
 

PLAVECKÁ ŠKOLA PROSEN LOUNY 
 

 

Oblast Severní Čechy 

 

 

 

 

MMMaaalllááá   ccceeennnaaa   PPPRRROOOSSSEEENNN   LLLooouuunnnyyy  

111333...   rrrooočččnnníííkkk 
 

 

ročníků 04, 05, 06, 07 a mladších 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Datum:                    27.2.2016 

 

Místo konání:          Louny                                  Vrchní rozhodčí :Libuše Holakovská 

                    

Bazén:                     25 m   /   6 drah  

 

Měření časů:           ruční  



Sbor rozhodčích 
 

Funkce Jméno Kvalif. Oddíl 

Vrchní rozhodčí: Holakovská Libuše II MPKÚ 

    

Startér: Ing. Neumann Petr  I SlCho 

    

    

Hlasatel: Prokešová Jana II PŠlou 

Vrchní časoměřič: Prokešová Martina III PŠlou 

Počítač: Prokešová Martina III PŠLou 

    

Náhradní časoměřiči: Kolčava Jiří III PŠlou 

 Jandera Jan III PŠLou 

    

Časoměřiči dr.1: Zímová Šárka III ZeHK 

                    dr.2: Petříková Tereza III PKLit 

                    dr.3: Adamec Matěj III PŠlou 

                    dr.4: Matuščinová Barbora III SlCho 

                    dr.5: Ulrich Miroslav III MPKÚ 

                    dr.6: Bukajová Nikola III SlCho 

    

Vrchní cílový rozhodčí: Čermáková Jana II MPKÚ 

Cíl vpravo: Prokešová Lenka III PŠlou 

Cíl vlevo: Javorek Adrian III PKLtv 

    

Plavecké způsoby: Vachulka Jiří I PKMo 

    

Obrátkový rozhodčí dr.1+2: Matuščínová Radka III SlCho 

                                    dr.3+4: Seydlová Marie III PŠlou 

                                    dr.5+6: Jandera Jan III  

    

Výsledky: Ing. Prokeš Miroslav II PŠlou 

Diplomy: Ing. Prokeš Miroslav II PŠlou 

Lékař: Šupíková Marcela III PŠLou 



 

Přehled přihlášených oddílů 
 

Zkratka oddílu Název oddílu 

ČACR Český atletický klub Roudnice nad Labem 

DuP TJ Dukla Praha 

KLSTe KL Sport Teplice 

KSPPa Klub sportovního plavání Pardubice 

LoBe TJ Lokomotiva Beroun 

LoČL TJ Lokomotiva Česká Lípa 

PKČL PK Česká Lípa 

PKLit Plavecký klub Litoměřice 

PKLtv Plavecký klub Litvínov 

PKMo Plavecký klub Most 

PKSpR Plavecký klub Stráž pod Ralskem 

PORum Plavecký oddíl Rumburk 

SKŽat SKJazmani Žatec 

SlCho TJ Slávie Chomutov 

SlLi Slavia Liberec 

SnKV TJ Slovan Karlovy Vary 

SŠKru Sportovní škola Krupka 

USK Univerzitní sportovní klub Praha 

TJKt TJ Klatovy 

ZéHK SC Zéva Hradec Králové 

VoSP TJ Vodní stavby Praha 

AšMB TJ Autoškoda Mladá Boleslav 

ÚAPS ÚAPS 

MPKÚ Městský plavecký klub Ústí nad Labem 

PŠLou Plavecká škola Prosen Louny 

  

  



 

Program disciplín 

 

1.půlden 

Datum : 27.2. 2017 

Místo : Louny 

Rozplavání : 8:00 - 8:50 

Začátek závodů : 9:00 

 

 

1. 200 VZ žačky 2004,2005,2006 

2. 200 VZ žáci 2004,2005,2006 

3. 100 P žačky 2004,2005,2006,2007... 

4. 100 P žáci 2004,2005,2006,2007... 

5. 50 VZ žačky 2004,2005,2006,2007... 

6. 50 VZ žáci 2004,2005,2006,2007... 

7. 100 Z žačky 2004,2005,2006,2007... 

8. 100 Z žáci 2004,2005,2006,2007... 

9. 50 M žačky 2004,2005,2006,2007... 

10. 50 M žáci 2004,2005,2006,2007... 

 

 

2.půlden 

Datum : 27.2. 2016 

Místo : Louny 

Rozplavání : 13:30 - 14:20 

Začátek závodů : 14:30 

 

 

11. 4x 50 PZ smíšená (2 žáci, 2 žačky) 2004... 

12. 50 P žáci 2004,2005,2006,2007... 

13. 50 P žačky 2004,2005,2006,2007... 

14. 100 VZ žáci 2004,2005,2006,2007... 

15. 100 VZ žačky 2004,2005,2006,2007... 

16. 50 Z žáci 2004,2005,2006,2007... 

17. 50 Z žačky 2004,2005,2006,2007... 

18. 100 PZ žácii 2004,2005,2006,2007... 

19. 100 PZ žačky 2004,2005,2006,2007... 

 



Počet osob a startů 

 
 

 
 

Oddíl 

Přihlášení Přijatí 

Závodníci Starty Závodníci Starty 

Muži Ženy Celk. Muži Ženy Celk. Muži Ženy Celk. Muži Ženy Celk. 

ČACR 1 2 3 5 9 14 1 2 3 5 9 14 

DuP 5 3 8 26 18 44 5 3 8 26 18 44 

KLSTe 9 6 15 38 21 59 9 6 15 38 21 59 

KSPPa 2 1 3 12 4 16 2 1 3 12 4 16 

LoBe 5 1 6 28 6 34 5 1 6 28 6 34 

LoČL 0 5 5 0 28 28 0 5 5 0 28 28 

PKČL 5 6 11 30 36 66 5 6 11 30 36 66 

PKLit 3 8 11 17 45 62 3 8 11 17 45 62 

PKLtv 5 9 14 26 52 78 5 9 14 26 52 78 

PKMo 7 3 10 36 16 52 7 3 10 36 16 52 

PKSpR 1 0 1 5 0 5 1 0 1 5 0 5 

PORum 2 1 3 10 6 16 2 1 3 10 6 16 

SKŽat 4 8 12 24 45 69 4 8 12 24 45 69 

SlCho 11 14 25 64 78 142 11 14 25 64 78 142 

SlLi 5 2 7 26 12 38 5 2 7 26 12 38 

SnKV 5 11 16 28 54 82 5 11 16 28 54 82 

SŠKru 6 3 9 33 18 51 6 3 9 33 18 51 

USK 5 6 11 25 34 59 5 6 11 25 34 59 

TJKt 0 1 1 0 3 3 0 1 1 0 3 3 

ZéHK 9 12 21 50 70 120 9 12 21 50 70 120 

VoSP 2 0 2 12 0 12 2 0 2 12 0 12 

AšMB 7 9 16 38 52 90 7 9 16 38 52 90 

ÚAPS 4 9 13 20 51 71 4 9 13 20 51 71 

MPKÚ 4 0 4 17 0 17 4 0 4 17 0 17 

PŠLou 2 7 9 10 10 20 2 7 9 10 10 20 

CELKEM 109 127 236 580 668 1248 109 127 236 580 668 1248 

 



Výsledky 
 

1. 200 VZ žačky - 2004 
Čas uzavření výsledků 27.2. 2016 10:28 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Javorková Kamila 2004 PKLtv 02:24.90 11/2 500 III. VT 
 

100 m: 01:11.80 
  
2. Bláhová Veronika 2004 PKČL 02:27.70 11/3 472 III. VT 

 
100 m: 01:11.50 
  
3. Bretová Dominika 2004 ZéHK 02:28.40 11/1 466 III. VT 

 
100 m: 01:12.30 
  
4. Harmašová Nicole 2004 SnKV 02:31.70 11/5 436 III. VT 

 
100 m: 01:17.20 
  
5. Bešíková Lenka 2004 SKŽat 02:32.60 4/1 428 III. VT 

 
100 m: 01:13.60 
  
6. Nováková Alžběta 2004 AšMB 02:32.70 11/4 427 III. VT 

 
100 m: 01:15.00 
  
7. Kutzlerová Aneta 2004 PKLit 02:32.80 11/6 427 III. VT 

 
100 m: 01:19.10 
  
8. Juštíková Karolína 2004 SnKV 02:35.00 10/4 409 

  
100 m: 01:17.30 
  
9. Fišerová Natálie 2004 ÚAPS 02:35.50 10/1 405 

  
100 m: 01:15.60 
  
10. Běhounková Anna 2004 USK 02:40.90 10/3 365 

  
100 m: 01:17.90 
  
11. Rytychová Anna 2004 KLSTe 02:45.80 10/5 334 

  
100 m: 01:17.50 
  
12. Hrdličková Adéla 2004 ÚAPS 02:45.90 9/4 333 

  
100 m: 01:19.20 
  
13. - 14. Opatřilová Anna 2004 ÚAPS 02:46.20 9/3 331 

  
100 m: 01:20.30 
  
13. - 14. Nešporová Valerie 2004 ZéHK 02:46.20 10/6 331 

  
100 m: 01:17.50 
  
15. Meruňková Viktorie 2004 SnKV 02:48.80 8/4 316 

  
100 m: 01:24.10 
  
16. Klímová Sophia 2004 LoBe 02:48.90 8/6 316 

  
100 m: 01:10.80 
  
17. Elefantová Klára 2004 DuP 02:49.40 6/2 313 

  
100 m: 01:22.20 
  
18. Hrdličková Anna 2004 LoČL 02:50.20 9/1 309 

  
100 m: 01:25.00 
  
19. Kotlánová Karolína 2004 SnKV 02:50.40 7/2 308 

  
100 m: 01:20.00 
  
20. Vávrová Markéta 2004 SlCho 02:50.80 8/3 305 

  
100 m: 01:26.90 
  
21. Halvátová Simona 2004 SKŽat 02:51.20 9/2 303 

  
100 m: 01:23.20 
  
22. Šantinová Barbora 2004 PKLit 02:55.80 9/5 280 

  
100 m: 01:24.20 
  
23. Zelenková Veronika 2004 SlCho 03:00.10 7/6 260 

  
100 m: 01:26.50 
  
24. Černá Kateřina 2004 ZéHK 03:18.20 4/6 195 

  
100 m: 01:34.90 
  
25. Štrenclová Viktorie 2004 PKLit 03:33.70 2/5 156 

  
100 m: 01:43.30 
  



 

1. 200 VZ žačky - 2005 
Čas uzavření výsledků 27.2. 2016 10:28 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Rálišová Veronika 2005 ZéHK 02:50.70 8/5 306 
  

100 m: 01:23.50 
  
2. Podzimková Tina 2005 AšMB 02:53.30 7/4 292 

  
100 m: 01:24.90 
  
3. - 4. Svobodová Zuzana 2005 SlCho 02:53.90 7/1 289 

  
100 m: 01:24.50 
  
3. - 4. Hrbková Julie 2005 SlCho 02:53.90 8/2 289 

  
100 m: 01:26.80 
  
5. Kmochová Natálie 2005 USK 02:54.70 8/1 285 

  
100 m: 01:25.50 
  
6. Paurová Dominika 2005 AšMB 02:55.90 5/4 280 

  
100 m: 01:20.80 
  
7. Formánková Anna 2005 SŠKru 02:57.90 7/3 270 

  
100 m: 01:24.20 
  
8. Bláhová Tereza 2005 TJKt 03:04.50 9/6 242 

  
100 m: 01:28.10 
  
9. Hrdličková Tereza 2005 PKLit 03:05.30 7/5 239 

  
100 m: 01:29.10 
  
10. Kosková Kateřina 2005 SlCho 03:06.50 6/5 235 

  
100 m: 01:30.80 
  
11. Žatecká Kateřina 2005 SlCho 03:08.80 5/1 226 

  
100 m: 01:32.40 
  
12. Van Wassem Nadia 2005 PKČL 03:10.00 6/1 222 

  
100 m: 01:26.10 
  
13. Sajlerová Klára 2005 SlCho 03:10.50 5/5 220 

  
100 m: 01:30.80 
  
14. Caháková Antonie 2005 SŠKru 03:11.00 6/3 218 

  
100 m: 01:30.50 
  
15. Vencálková Barbora 2005 SlLi 03:11.90 5/6 215 

  
100 m: 01:32.90 
  
16. Dieneltová Tereza 2005 PKLit 03:14.90 6/4 206 

  
100 m: 01:35.20 
  
17. Nefe Zuzana 2005 ZéHK 03:23.20 3/4 181 

  
100 m: 01:38.80 
  
18. Ševčíková Eliška 2005 SnKV 03:30.20 2/1 164 

  
100 m: 01:38.50 
  
19. Němcová Eliška 2005 PKLtv 03:37.20 1/3 149 

  
100 m: 01:47.20 
  
20. Doubková Jana 2005 PKLtv 03:48.80 1/2 127 

  
100 m: 01:52.80 
  
 

1. 200 VZ žačky - 2006 
Čas uzavření výsledků 27.2. 2016 10:28 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Zimová Sabina 2006 ZéHK 02:58.60 4/5 267 
  

100 m: 01:24.90 
  
2. Chalupová Veronika 2006 SlCho 03:06.50 6/6 235 

  
100 m: 01:31.10 
  
3. Součková Anežka 2006 PKLit 03:10.90 4/4 219 

  
100 m: 01:31.70 
  



4. Nebeská Lucie 2006 SŠKru 03:15.80 5/3 203 
  

100 m: 01:33.50 
  
5. Hanáčková Karolína 2006 SlCho 03:18.50 5/2 195 

  
100 m: 01:35.30 
  
6. Křečková Vanda 2006 PKLit 03:18.70 3/6 194 

  
100 m: 01:31.90 
  
7. Bergmanová Eliška 2006 PKLtv 03:19.60 4/3 191 

  
100 m: 01:38.10 
  
8. Kadlecová Rozálie 2006 ZéHK 03:19.90 3/1 190 

  
100 m: 01:37.00 
  
9. Yavtushenko Yevheniya 2006 ZéHK 03:21.40 3/3 186 

  
100 m: 01:38.50 
  
10. Málková Markéta 2006 PKLit 03:26.50 2/2 173 

  
100 m: 01:39.10 
  
11. Kapounová Lucie 2006 SnKV 03:30.20 1/4 164 

  
100 m: 01:37.60 
  
12. Rousová Sabina 2006 PKLtv 03:30.50 4/2 163 

  
100 m: 01:42.70 
  
13. Nezbedová Adéla 2006 SlCho 03:31.50 3/5 161 

  
100 m: 01:41.80 
  
14. Owczarzy Barbora 2006 SnKV 03:43.30 2/6 137 

  
100 m: 01:46.50 
  
15. Jaklová Tereza 2006 SlCho 03:47.70 3/2 129 

  
100 m: 01:46.10 
  
16. Machová Tereza 2006 ZéHK 04:01.80 2/4 108 

  
100 m: 01:53.10 
  
 

2. 200 VZ žáci - 2004 
Čas uzavření výsledků 27.2. 2016 10:28 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Havlena Maxim 2004 ZéHK 02:19.80 10/2 403 
  

100 m: 01:08.20 
  
2. Drahorád Pavel 2004 ZéHK 02:21.10 10/4 392 

  
100 m: 01:09.90 
  
3. Moc Albert 2004 SlLi 02:21.60 10/1 388 

  
100 m: 01:08.30 
  
4. Mader Samuel 2004 ZéHK 02:21.60 10/3 388 

  
100 m: 01:10.40 
  
5. Eleftheriadis Angelos 2004 SnKV 02:28.30 10/5 338 

  
100 m: 01:10.90 
  
6. Chalupník Jiří 2004 ZéHK 02:30.80 10/6 321 

  
100 m: 01:12.40 
  
7. Kaška Karel 2004 SlCho 02:32.60 9/3 310 

  
100 m: 01:15.10 
  
8. Gan Valerij 2004 USK 02:36.90 7/3 285 

  
100 m: 01:13.90 
  
9. Renzhin Georgy 2004 KLSTe 02:42.80 8/6 255 

  
100 m: 01:17.80 
  
10. Sabo Jiří 2004 LoBe 02:43.20 8/3 253 

  
100 m: 01:19.10 
  
11. Brousil Lukáš 2004 LoBe 02:43.90 9/1 250 

  
100 m: 01:18.30 
  
12. Luštický Josef 2004 ZéHK 02:44.70 8/1 247 

  
100 m: 01:17.90 
  
13. Cihlář Radim 2004 PORum 02:49.40 7/6 227 

  
100 m: 01:22.30 
  



14. Ernst Wolfgang 2004 KLSTe 02:51.90 7/5 217 
  

100 m: 01:22.90 
  
15. Bušek Ondřej 2004 SlCho 02:53.12 8/5 212 

  
100 m: 01:25.70 
  
16. Vaculík Jan 2004 PKLit 02:53.70 3/2 210 

  
100 m: 01:24.80 
  
17. Lála Josef 2004 PŠLou 02:59.80 5/3 190 

  
100 m: 01:26.90 
  
18. Neumann David 2004 KSPPa 03:00.00 5/2 189 

  
100 m: 01:27.10 
  
19. Dolejš Marek 2004 VoSP 03:04.20 4/5 176 

  
100 m: 01:28.40 
  
20. Fojtíček Eda 2004 SlLi 03:06.80 3/4 169 

  
100 m: 01:31.40 
  
21. Khatmullin David 2004 SnKV 03:08.10 2/6 166 

  
100 m: 01:29.90 
  
22. Neumann Adam 2004 KSPPa 03:11.00 7/4 158 

  
100 m: 01:32.00 
  
23. Kozel Daniel 2004 SKŽat 03:15.20 5/6 148 

  
100 m: 01:32.90 
  
24. Neužil Michal 2004 SŠKru 03:16.60 5/5 145 

  
100 m: 01:34.00 
  
25. Konrád Filip 2004 PKČL 03:17.30 4/3 143 

  
100 m: 01:33.20 
  
26. Dvořák Jáchym 2004 SŠKru 03:27.20 2/1 124 

  
100 m: 01:36.90 
  
27. Bouček Jan 2004 SnKV 03:28.60 1/4 121 

  
100 m: 01:40.90 
  
28. Vránek Jan 2004 PŠLou 03:32.70 1/3 114 

  
100 m: 01:41.60 
  
 

2. 200 VZ žáci - 2005 
Čas uzavření výsledků 27.2. 2016 10:28 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Palata Štěpán 2005 LoBe 02:33.00 9/4 308 
  

100 m: 01:14.70 
  
2. Bednář Michal 2005 AšMB 02:40.70 9/2 265 

  
100 m: 01:17.60 
  
3. Kroulík Jakub 2005 SKŽat 02:45.10 8/4 245 

  
100 m: 01:22.30 
  
4. Moravec Tomáš 2005 SlCho 02:48.90 9/6 229 

  
100 m: 01:21.60 
  
5. Šebl Radim 2005 PKLit 02:51.70 5/1 218 

  
100 m: 01:23.70 
  
6. Kačerovský Vojtěch 2005 USK 02:52.20 4/6 216 

  
100 m: 01:10.30 
  
7. Vaněk Adam 2005 SlCho 02:53.10 7/1 212 

  
100 m: 01:25.00 
  
8. Valenta Jan 2005 SlCho 02:53.70 8/2 210 

  
100 m: 02:24.70 
  
9. Čihula Samuel 2005 SlLi 02:54.40 6/6 208 

  
100 m: 01:25.80 
  
10. Fencl Adam 2005 SlCho 02:57.50 6/1 197 

  
100 m: 01:25.60 
  
11. Kraus Michael 2005 DuP 02:58.10 3/6 195 

  
100 m: 01:24.20 
  



12. Pulchart Denis 2005 PKLit 02:58.90 6/5 192 
  

100 m: 01:26.50 
  
13. Tikovský Denis 2005 USK 03:01.80 4/1 183 

  
100 m: 01:30.60 
  
14. Hřebík Matyáš 2005 PKČL 03:04.20 6/2 176 

  
100 m: 01:28.80 
  
15. Kecek Matyáš 2005 PKČL 03:06.20 5/4 171 

  
100 m: 01:29.80 
  
16. Novotný Tomáš 2005 PKMo 03:14.50 4/2 150 

  
100 m: 01:33.70 
  
17. Bristrovič Vojtěch 2005 SlCho 03:20.30 3/1 137 

  
100 m: 01:37.60 
  
18. Jupa Jan 2005 PKLtv 03:24.00 2/4 130 

  
100 m: 01:38.70 
  
19. Samuel Blažek 2005 PKLtv 03:25.90 4/4 126 

  
100 m: 01:36.60 
  
 

2. 200 VZ žáci - 2006 
Čas uzavření výsledků 27.2. 2016 10:28 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Kováč Ondřej 2006 PKSpR 02:49.90 7/2 225 
  

100 m: 01:23.30 
  
2. Řezníček Václav 2006 ZéHK 02:55.90 3/5 202 

  
100 m: 01:26.70 
  
3. Zloský Adam 2006 ČACR 03:00.50 6/4 187 

  
100 m: 01:26.20 
  
4. - 5. Brázda Marek 2006 PKMo 03:06.30 2/2 170 

  
100 m: 01:29.10 
  
4. - 5. Synáček Vojtěch 2006 ZéHK 03:06.30 3/3 170 

  
100 m: 01:32.30 
  
6. Pavuk Jiří 2006 SlCho 03:15.50 2/5 147 

  
100 m: 01:35.30 
  
7. Werschall Michal 2006 SlCho 03:15.60 2/3 147 

  
100 m: 01:39.20 
  
8. Suk Vojtěch 2006 SnKV 03:20.80 1/2 136 

  
100 m: 01:34.80 
  
9. Kroupa Dominik 2006 SnKV 03:22.80 1/5 132 

  
100 m: 01:38.50 
  
 

3. 100 P žačky - 2004 
Čas uzavření výsledků 27.2. 2016 11:45 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Prošková Agáta 2004 USK 01:26.90 10/5 427 III. VT 
 

2. Bretová Dominika 2004 ZéHK 01:29.40 10/4 392 
  

3. Láníčková Barbora 2004 ÚAPS 01:30.80 10/2 374 
  

4. Neumanová Adéla 2004 ÚAPS 01:33.00 10/1 348 
  

5. Jiráková Karolína 2004 KSPPa 01:37.10 7/2 306 
  

6. Zlesáková Anna 2004 ČACR 01:37.20 9/6 305 
  

7. Zouharová Simona 2004 AšMB 01:37.90 7/4 299 
  

8. Pospíšilová Kateřina 2004 PKMo 01:38.10 9/1 297 
  

9. Pitrmanová Kateřina 2004 ZéHK 01:39.40 8/1 285 
  

10. Cibluková Petra 2004 ÚAPS 01:40.00 9/5 280 
  

11. Klímová Sophia 2004 LoBe 01:40.60 8/2 275 
  



12. Šantinová Barbora 2004 PKLit 01:41.30 7/3 270 
  

13. Michalíková Kateřina 2004 LoČL 01:42.50 6/4 260 
  

14. Najmanová Klára 2004 ČACR 01:43.60 8/6 252 
  

15. Svobodová Eva 2004 AšMB 01:45.10 5/1 241 
  

16. Štrenclová Viktorie 2004 PKLit 01:45.50 6/3 239 
  

17. Halvátová Simona 2004 SKŽat 01:46.30 7/5 233 
  

18. Wohlová Adéla 2004 PKLtv 01:47.70 5/2 224 
  

 

3. 100 P žačky - 2005 
Čas uzavření výsledků 27.2. 2016 11:45 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Tužilová Natálie 2005 AšMB 01:19.20 10/3 564 II. VT 
 

2. Van Wassem Nadia 2005 PKČL 01:34.90 9/2 328 
  

3. Svobodová Zuzana 2005 SlCho 01:36.10 9/4 316 
  

4. Paurová Dominika 2005 AšMB 01:37.20 8/3 305 
  

5. Hrdličková Tereza 2005 PKLit 01:42.20 7/1 263 
  

6. Krejčí Michaela 2005 SKŽat 01:42.50 10/6 260 
  

7. Homolková Diana 2005 AšMB 01:44.20 2/1 248 
  

8. Vavríková Simona 2005 SKŽat 01:46.00 6/1 235 
  

9. Šlehoberová Klára 2005 SKŽat 01:47.60 7/6 225 
  

10. Ševčíková Eliška 2005 SnKV 01:48.30 4/5 221 
  

11. Dieneltová Tereza 2005 PKLit 01:49.70 4/1 212 
  

12. Chomová Barbora 2005 PKČL 01:51.80 3/5 201 
  

13. Doubková Jana 2005 PKLtv 01:57.80 3/1 171 
  

14. Poživilová Kateřina 2005 LoČL 02:08.30 1/2 133 
  

15. Srbecká Martina 2005 PORum --- 2/4 0 
    

 Povová Agáta 2005 SKŽat diskval.   - špatný dohmat 
 

Fišerová Markéta 2005 ÚAPS diskval.   - porušení pl.způsobu, motýlkové vlnění 
 

 

3. 100 P žačky - 2006 
Čas uzavření výsledků 27.2. 2016 11:45 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Budínská Darina 2006 ÚAPS 01:39.00 8/5 289 
  

2. Rábová Johana 2006 SKŽat 01:43.80 5/4 251 
  

3. Gacek Natálie 2006 DuP 01:45.00 8/4 242 
  

4. Vacková Veronika 2006 PKČL 01:47.20 5/3 227 
  

5. Bergmanová Eliška 2006 PKLtv 01:48.80 4/6 218 
  

6. Tancmanová Eliška 2006 AšMB 01:48.90 6/5 217 
  

7. Peružková Nela 2006 ZéHK 01:49.70 4/2 212 
  

8. Dvořáková Kristýna 2006 SKŽat 01:51.70 6/6 201 
  

9. Polanská Marie 2006 USK 01:52.10 4/4 199 
  

10. Sedláková Veronika 2006 SnKV 01:55.60 3/6 181 
  

11. Mindlová Veronika 2006 SlLi 01:55.70 2/5 181 
  

12. Owczarzy Barbora 2006 SnKV 01:56.10 2/3 179 
  

13. Heřmánková Veronika 2006 PKČL 01:58.80 1/5 167 
  

14. Kotasová Andrea 2006 SnKV 01:59.70 3/3 163 
  

15. Zlatníková Eliška 2006 LoČL 02:03.10 1/4 150 
  

16. Sodomková Klára 2006 USK 02:03.70 4/3 148 
  

17. Wachtelová Kateřina 2006 PKLtv 02:09.20 1/3 130 
  

18. Hanáčková Karolína 2006 SlCho 02:13.10 1/1 119 
  



 

3. 100 P žačky - 2007... 
Čas uzavření výsledků 27.2. 2016 11:45 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Jägerová Sophie 2007 ZéHK 01:45.40 6/2 239 
  

2. Molnárová Nikola 2007 SnKV 01:54.60 5/6 186 
  

3. Kašková Kamila 2007 SlCho 01:55.60 2/6 181 
  

4. Chmelařová Michaela 2007 PKLtv 01:56.10 2/2 179 
  

5. Paurová Pavlína 2007 AšMB 01:57.60 3/2 172 
  

6. Kadlecová Viktorie 2007 SnKV 02:00.60 3/4 160 
  

7. Stibrová Štěpánka 2007 LoČL 02:16.80 1/6 109 
  

 

4. 100 P žáci - 2004 
Čas uzavření výsledků 27.2. 2016 11:19 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Havlena Maxim 2004 ZéHK 01:24.30 9/3 329 
  

2. Chalupník Jiří 2004 ZéHK 01:26.60 9/4 304 
  

3. Moc Albert 2004 SlLi 01:28.80 9/1 282 
  

4. Fišer Václav 2004 ÚAPS 01:29.30 9/5 277 
  

5. Pihrt Petr 2004 ÚAPS 01:30.40 9/6 267 
  

6. Brousil Lukáš 2004 LoBe 01:31.30 8/3 259 
  

7. Eleftheriadis Angelos 2004 SnKV 01:32.50 8/6 249 
  

8. Jelínek Adam 2004 DuP 01:36.10 6/1 222 
  

9. Fojtíček Eda 2004 SlLi 01:36.60 8/5 219 
  

10. Vaculík Jan 2004 PKLit 01:38.10 7/5 209 
  

11. Kudláček Jonáš 2004 PORum 01:39.80 8/1 198 
  

12. Khatmullin David 2004 SnKV 01:41.10 7/4 191 
  

13. Dolejš Marek 2004 VoSP 01:47.10 7/2 160 
  

14. Nemetz Petr 2004 PKMo 01:50.60 6/5 146 
  

15. Brettschneider Adam 2004 PKLtv 01:51.20 4/2 143 
  

16. Bouček Jan 2004 SnKV 01:52.40 2/4 139 
  

17. Kabanov Viktor 2004 PKČL 02:12.50 1/2 85 
  

 

4. 100 P žáci - 2005 
Čas uzavření výsledků 27.2. 2016 11:19 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Palata Štěpán 2005 LoBe 01:26.10 9/2 309 
  

2. Hřebík Matyáš 2005 PKČL 01:34.90 8/2 231 
  

3. Moravec Tomáš 2005 SlCho 01:40.60 8/4 194 
  

4. Provazník Michal 2005 SKŽat 01:42.80 6/3 181 
  

5. Kroulík Jakub 2005 SKŽat 01:43.30 7/6 179 
  

6. Kraus Michael 2005 DuP 01:43.60 4/4 177 
  

7. Přibyl Matyáš 2005 KLSTe 01:44.60 5/6 172 
  

8. Karas Lukáš 2005 PKMo 01:46.20 6/6 165 
  

9. David Kubát 2005 MPKÚ 01:48.20 7/1 156 
  

10. Špička Jakub 2005 KLSTe 01:48.40 5/3 155 
  

11. Ondřejka Kryštof 2005 LoBe 01:49.80 5/4 149 
  

12. Jor Jaroslav 2005 PKČL 01:51.50 2/5 142 
  

13. Samuel Blažek 2005 PKLtv 01:52.10 5/1 140 
  



14. Šíma Matěj 2005 DuP 01:53.00 3/5 137 
  

15. Fencl Adam 2005 SlCho 01:56.10 1/4 126 
  

16. Hubáček Daniel 2005 SŠKru 02:08.30 6/4 93 
  

 

4. 100 P žáci - 2006 
Čas uzavření výsledků 27.2. 2016 11:19 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Řezníček Václav 2006 ZéHK 01:42.50 6/2 183 
  

2. Lím Jan 2006 SKŽat 01:47.60 5/2 158 
  

3. Koželský Vojtěch 2006 VoSP 01:51.20 3/6 143 
  

4. Werschall Michal 2006 SlCho 01:52.50 3/1 138 
  

5. Bauer David 2006 SlCho 01:54.60 2/2 131 
  

6. Turek Jakub 2006 AšMB 01:56.90 2/1 123 
  

7. Zouhar Krištof 2006 AšMB 01:57.20 2/6 122 
  

8. Šanda František 2006 SŠKru 02:00.90 4/3 112 
  

9. Wahdan Abdallah 2006 DuP 02:03.70 1/3 104 
  

10. Roubíček Filip 2006 SŠKru 02:11.40 3/3 87 
  

11. Buriánek Jan 2006 SŠKru 02:26.20 5/5 63 
  

 

4. 100 P žáci - 2007... 
Čas uzavření výsledků 27.2. 2016 11:19 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Ondřejka Prokop 2007 LoBe 01:50.90 4/5 145 
  

2. Jedinák Jiří 2007 PKLtv 01:53.00 3/4 137 
  

3. Verner David 2007 AšMB 01:53.10 4/1 136 
  

4. Havlena Dominik 2007 ZéHK 01:53.20 4/6 136 
  

5. Nešpor Tadeáš 2007 ZéHK 01:55.40 3/2 128 
  

6. Proška Martin 2007 USK 02:09.70 2/3 90 
  

 

5. 50 VZ žačky - 2004 
Čas uzavření výsledků 27.2. 2016 12:02 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Bešíková Lenka 2004 SKŽat 28.70 19/3 599 II. VT 
 

2. Harmašová Nicole 2004 SnKV 31.40 19/2 457 III. VT 
 

3. Bretová Dominika 2004 ZéHK 31.70 19/5 444 III. VT 
 

4. Juštíková Karolína 2004 SnKV 32.10 18/4 428 III. VT 
 

5. Trejbalová Josefína 2004 ÚAPS 32.30 18/1 420 III. VT 
 

6. Nováková Alžběta 2004 AšMB 32.30 18/2 420 III. VT 
 

7. - 9. Hrdličková Anna 2004 LoČL 32.40 18/6 416 
  

7. - 9. Kutzlerová Aneta 2004 PKLit 32.40 18/5 416 
  

7. - 9. Bláhová Veronika 2004 PKČL 32.40 19/6 416 
  

10. - 11. Běhounková Anna 2004 USK 32.60 18/3 409 
  

10. - 11. Rytychová Anna 2004 KLSTe 32.60 19/1 409 
  

12. Nešporová Valerie 2004 ZéHK 33.20 17/3 387 
  

13. Meruňková Viktorie 2004 SnKV 33.80 17/2 367 
  

14. Svobodová Eva 2004 AšMB 34.20 13/4 354 
  

15. Kotlánová Karolína 2004 SnKV 34.30 15/1 351 
  

16. Schönbauerová Sára 2004 KLSTe 34.40 16/6 348 
  

17. Vávrová Markéta 2004 SlCho 34.40 16/5 348 
  



18. Šantinová Barbora 2004 PKLit 34.40 16/3 348 
  

19. Opatřilová Anna 2004 ÚAPS 34.60 17/4 342 
  

20. Prošková Agáta 2004 USK 35.00 17/1 330 
  

21. Elefantová Klára 2004 DuP 35.20 17/6 325 
  

22. Hrdličková Adéla 2004 ÚAPS 35.30 17/5 322 
  

23. Pospíšilová Kateřina 2004 PKMo 35.40 15/3 319 
  

24. Kšonžeková Martina 2004 PKLtv 35.50 14/2 316 
  

25. Neumanová Adéla 2004 ÚAPS 35.70 8/3 311 
  

26. Zelenková Veronika 2004 SlCho 36.40 12/3 293 
  

27. Zouharová Simona 2004 AšMB 36.50 14/5 291 
  

28. Láníčková Barbora 2004 ÚAPS 36.90 15/4 282 
  

29. Cibluková Petra 2004 ÚAPS 37.23 15/5 274 
  

30. - 31. Najmanová Klára 2004 ČACR 38.80 9/2 242 
  

30. - 31. Pitrmanová Kateřina 2004 ZéHK 38.80 10/3 242 
  

32. Galková Kateřina 2004 PKMo 38.90 12/2 240 
  

33. Michalíková Kateřina 2004 LoČL 39.90 8/4 223 
  

34. Černá Kateřina 2004 ZéHK 40.20 13/6 218 
  

35. Zlesáková Anna 2004 ČACR 40.70 11/1 210 
  

36. Hasalová Adéla 2004 KLSTe 41.10 12/1 204 
  

37. Jiráková Karolína 2004 KSPPa 44.20 5/3 164 
  

38. Štrenclová Viktorie 2004 PKLit 44.90 4/1 156 
  

 

5. 50 VZ žačky - 2005 
Čas uzavření výsledků 27.2. 2016 12:02 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Tužilová Natálie 2005 AšMB 29.50 19/4 551 II. VT 
 

2. Paurová Dominika 2005 AšMB 34.40 16/4 348 
  

3. Rálišová Veronika 2005 ZéHK 35.60 16/2 314 
  

4. Kmochová Natálie 2005 USK 36.10 15/6 301 
  

5. Formánková Anna 2005 SŠKru 36.20 14/3 298 
  

6. Van Wassem Nadia 2005 PKČL 36.60 16/1 289 
  

7. Krejčí Michaela 2005 SKŽat 36.80 4/6 284 
  

8. - 9. Sajlerová Klára 2005 SlCho 37.60 11/5 266 
  

8. - 9. Caháková Antonie 2005 SŠKru 37.60 15/2 266 
  

10. - 11. Homolková Diana 2005 AšMB 37.80 11/4 262 
  

10. - 11. Hrdličková Tereza 2005 PKLit 37.80 14/1 262 
  

12. - 13. Wahdan Hana 2005 DuP 38.00 12/5 258 
  

12. - 13. Kosková Kateřina 2005 SlCho 38.00 14/4 258 
  

14. - 15. Žatecká Kateřina 2005 SlCho 38.50 6/3 248 
  

14. - 15. Povová Agáta 2005 SKŽat 38.50 10/6 248 
  

16. - 17. Taušová Silvie 2005 PKČL 38.60 12/6 246 
  

16. - 17. Grzadzielová Marianne 2005 KLSTe 38.60 13/2 246 
  

18. Srbecká Martina 2005 PORum 38.90 11/3 240 
  

19. Šlehoberová Klára 2005 SKŽat 39.20 9/1 235 
  

20. Vencálková Barbora 2005 SlLi 39.40 10/2 231 
  

21. Vavríková Simona 2005 SKŽat 39.70 9/5 226 
  

22. Dieneltová Tereza 2005 PKLit 39.80 11/2 225 
  

23. Chomová Barbora 2005 PKČL 40.60 8/2 212 
  

24. Nefe Zuzana 2005 ZéHK 40.70 5/5 210 
  

25. Ševčíková Eliška 2005 SnKV 42.60 7/4 183 
  

26. Němcová Eliška 2005 PKLtv 43.90 6/6 167 
  



27. Poživilová Kateřina 2005 LoČL 48.10 3/1 127 
  

28. Laníčková Alexandra 2005 USK --- 13/1 0 
  

 

5. 50 VZ žačky - 2006 
Čas uzavření výsledků 27.2. 2016 12:02 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Součková Anežka 2006 PKLit 36.50 10/4 291 
  

2. Vacková Veronika 2006 PKČL 37.20 13/3 275 
  

3. Budínská Darina 2006 ÚAPS 37.30 14/6 273 
  

4. Chalupová Veronika 2006 SlCho 37.80 13/5 262 
  

5. Sedláková Veronika 2006 SnKV 39.80 4/2 225 
  

6. - 7. Křečková Vanda 2006 PKLit 39.90 8/5 223 
  

6. - 7. Rousová Sabina 2006 PKLtv 39.90 11/6 223 
  

8. Rábová Johana 2006 SKŽat 40.30 9/6 216 
  

9. Nebeská Lucie 2006 SŠKru 40.50 8/1 213 
  

10. Polanská Marie 2006 USK 40.80 7/5 208 
  

11. Kadlecová Rozálie 2006 ZéHK 41.10 7/2 204 
  

12. Málková Markéta 2006 PKLit 41.20 6/2 202 
  

13. Kypová Eliška 2006 KLSTe 41.30 5/4 201 
  

14. Tancmanová Eliška 2006 AšMB 41.50 7/1 198 
  

15. Dvořáková Kristýna 2006 SKŽat 41.80 6/1 194 
  

16. - 17. Owczarzy Barbora 2006 SnKV 41.90 4/3 192 
  

16. - 17. Mindlová Veronika 2006 SlLi 41.90 8/6 192 
  

18. Heřmánková Veronika 2006 PKČL 42.10 9/3 190 
  

19. Gacek Natálie 2006 DuP 42.40 10/5 186 
  

20. Nezbedová Adéla 2006 SlCho 42.90 6/4 179 
  

21. Kapounová Lucie 2006 SnKV 43.20 6/5 176 
  

22. Šedivá Veronika 2006 PŠLou 43.60 4/5 171 
  

23. Zlatníková Eliška 2006 LoČL 45.50 7/6 150 
  

24. Sodomková Klára 2006 USK 45.60 7/3 149 
  

25. Machová Tereza 2006 ZéHK 45.90 3/4 146 
  

26. Jaklová Tereza 2006 SlCho 46.00 5/6 145 
  

27. Peružková Nela 2006 ZéHK 46.30 3/5 143 
  

28. Prokešová Broňa 2006 PKMo 47.80 3/3 130 
  

29. Kotasová Andrea 2006 SnKV 49.50 2/3 117 
  

30. Wachtelová Kateřina 2006 PKLtv 50.30 3/6 111 
  

31. Jírová Adéla 2006 KLSTe 52.30 3/2 99 
  

32. Hořínková Nela 2006 PŠLou 54.70 2/2 86 
  

 

5. 50 VZ žačky - 2007... 
Čas uzavření výsledků 27.2. 2016 12:02 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Paurová Pavlína 2007 AšMB 40.60 5/1 212 
  

2. Jägerová Sophie 2007 ZéHK 41.20 9/4 202 
  

3. Doksanská Anežka 2007 SlCho 42.40 5/2 186 
  

4. Krstičová Alexandra 2007 SlCho 43.30 10/1 174 
  

5. Kašková Kamila 2007 SlCho 43.60 4/4 171 
  

6. Stibrová Štěpánka 2007 LoČL 53.60 2/4 92 
  

7. Ipserová Jana 2007 PŠLou 57.80 1/2 73 
  

8. Lálová Amálie 2008 PŠLou 01:02.80 1/3 57 
  



9. Janderová Simona 2007 PŠLou 01:07.20 2/5 47 
  

10. Lhotková Michaela 2008 PŠLou 01:11.94 1/4 38 
  

11. Krupková Eliška 2007 PŠLou 01:23.10 2/1 25 
  

 

6. 50 VZ žáci - 2004 
Čas uzavření výsledků 27.2. 2016 12:46 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Drahorád Pavel 2004 ZéHK 29.90 16/4 360 
  

2. Mader Samuel 2004 ZéHK 30.30 16/2 346 
  

3. Fišer Václav 2004 ÚAPS 31.20 16/6 317 
  

4. Kaška Karel 2004 SlCho 32.90 15/3 271 
  

5. Renzhin Georgy 2004 KLSTe 33.50 15/5 256 
  

6. Luštický Josef 2004 ZéHK 33.70 13/4 252 
  

7. Cihlář Radim 2004 PORum 34.10 15/6 243 
  

8. Pihrt Petr 2004 ÚAPS 34.80 14/5 229 
  

9. Neumann David 2004 KSPPa 35.20 15/1 221 
  

10. Bušek Ondřej 2004 SlCho 35.30 14/2 219 
  

11. Neumann Adam 2004 KSPPa 35.60 11/4 214 
  

12. Ernst Wolfgang 2004 KLSTe 35.70 14/4 212 
  

13. Jelínek Adam 2004 DuP 36.40 11/6 200 
  

14. Konrád Filip 2004 PKČL 36.50 13/1 198 
  

15. Kozel Daniel 2004 SKŽat 37.40 9/3 184 
  

16. Kaftan David 2004 PKMo 37.70 16/3 180 
  

17. - 18. Fojtíček Eda 2004 SlLi 38.10 8/3 174 
  

17. - 18. Vaculík Jan 2004 PKLit 38.10 10/2 174 
  

19. Neužil Michal 2004 SŠKru 38.40 10/5 170 
  

20. Lála Josef 2004 PŠLou 39.00 11/5 162 
  

21. Dolejš Marek 2004 VoSP 39.10 11/2 161 
  

22. Brettschneider Adam 2004 PKLtv 40.20 7/5 148 
  

23. Dvořák Jáchym 2004 SŠKru 40.70 11/3 143 
  

24. - 25. Vránek Jan 2004 PŠLou 42.30 3/1 127 
  

24. - 25. Bouček Jan 2004 SnKV 42.30 7/4 127 
  

26. Nemetz Petr 2004 PKMo 43.90 11/1 114 
  

27. Kabanov Viktor 2004 PKČL 46.50 3/5 96 
  

 

6. 50 VZ žáci - 2005 
Čas uzavření výsledků 27.2. 2016 12:46 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Bednář Michal 2005 AšMB 32.00 16/5 294 
  

2. Vaněk Adam 2005 SlCho 34.30 14/3 239 
  

3. Šebl Radim 2005 PKLit 34.40 13/3 237 
  

4. Kačerovský Vojtěch 2005 USK 34.90 15/4 227 
  

5. Čihula Samuel 2005 SlLi 35.00 14/1 225 
  

6. Novotný Lukáš 2005 PKMo 35.50 15/2 215 
  

7. Kecek Matyáš 2005 PKČL 35.70 12/2 212 
  

8. - 9. Hřebík Matyáš 2005 PKČL 35.80 12/4 210 
  

8. - 9. Valenta Jan 2005 SlCho 35.80 14/6 210 
  

10. Přibyl Matyáš 2005 KLSTe 36.70 12/1 195 
  

11. Ondřejka Kryštof 2005 LoBe 37.70 9/1 180 
  

12. Tikovský Denis 2005 USK 38.20 9/2 173 
  



13. Kraus Michael 2005 DuP 38.50 5/3 169 
  

14. Fencl Adam 2005 SlCho 39.10 8/4 161 
  

15. Pulchart Denis 2005 PKLit 39.60 8/2 155 
  

16. Bristrovič Vojtěch 2005 SlCho 39.70 8/5 154 
  

17. Provazník Michal 2005 SKŽat 40.00 6/5 151 
  

18. Novotný Tomáš 2005 PKMo 40.10 9/6 149 
  

19. Špička Jakub 2005 KLSTe 40.20 10/1 148 
  

20. - 21. Fabián Alex 2005 KLSTe 40.30 7/3 147 
  

20. - 21. Karas Lukáš 2005 PKMo 40.30 8/1 147 
  

22. Jupa Jan 2005 PKLtv 40.50 6/1 145 
  

23. David Kubát 2005 MPKÚ 42.60 3/2 125 
  

24. Hubáček Daniel 2005 SŠKru 43.70 4/4 115 
  

25. Šíma Matěj 2005 DuP 46.10 1/3 98 
    

 Jor Jaroslav 2005 PKČL diskval.   - Předčasný start 
 

 

6. 50 VZ žáci - 2006 
Čas uzavření výsledků 27.2. 2016 12:46 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Daniel Starý 2006 MPKÚ 35.70 10/4 212 
  

2. Kováč Ondřej 2006 PKSpR 35.90 13/2 208 
  

3. Mittner Jakub 2006 AšMB 35.90 13/6 208 
  

4. Zloský Adam 2006 ČACR 37.10 12/5 189 
  

5. Juhás Radek 2006 AšMB 37.70 10/3 180 
  

6. Brázda Marek 2006 PKMo 38.40 6/3 170 
  

7. Řezníček Václav 2006 ZéHK 38.60 12/6 168 
  

8. Synáček Vojtěch 2006 ZéHK 38.80 8/6 165 
  

9. Hromas Václav 2006 ÚAPS 39.10 10/6 161 
  

10. Suk Vojtěch 2006 SnKV 39.40 7/2 158 
  

11. Pavuk Jiří 2006 SlCho 39.40 7/6 158 
  

12. Zouhar Krištof 2006 AšMB 40.80 6/6 142 
  

13. Kroupa Dominik 2006 SnKV 41.40 9/5 136 
  

14. Koželský Vojtěch 2006 VoSP 42.20 3/4 128 
  

15. Šanda František 2006 SŠKru 43.40 2/2 118 
  

16. Lím Jan 2006 SKŽat 43.70 3/3 115 
  

17. Chramosta Lukáš 2006 USK 43.90 5/2 114 
  

18. Turek Jakub 2006 AšMB 47.90 4/6 88 
  

19. Bauer David 2006 SlCho 49.60 1/2 79 
  

20. Barták Lukáš 2006 PKMo 51.60 2/6 70 
  

21. Roubíček Filip 2006 SŠKru 52.60 1/1 66 
  

22. Wahdan Abdallah 2006 DuP 53.50 1/6 63 
  

23. Buriánek Jan 2006 SŠKru 01:09.10 2/5 29 
    

 Michal Petráček 2006 MPKÚ diskval.   - Předčasný start 
 

 

6. 50 VZ žáci - 2007... 
Čas uzavření výsledků 27.2. 2016 12:46 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Jurčík Jan 2007 SlLi 39.10 9/4 161 
  

2. Adamec Petr 2007 PKLtv 39.40 7/1 158 
  

3. Sobotka Miroslav 2007 KLSTe 40.10 5/6 149 
  

4. Herink Petr 2007 MPKÚ 40.50 6/4 145 
  



5. Málek Jakub 2007 KLSTe 40.80 4/3 142 
  

6. Soldát Matěj 2007 DuP 41.00 4/5 140 
  

7. Rut Vojtěch 2007 SlCho 41.30 5/4 137 
  

8. Rusek Kryštov 2007 KLSTe 44.30 2/4 111 
  

9. Jedinák Jiří 2007 PKLtv 44.40 2/1 110 
  

10. Nešpor Tadeáš 2007 ZéHK 45.80 4/1 100 
  

11. Proška Martin 2007 USK 50.70 1/5 74 
  

12. Mamuti Maron 2008 KLSTe 57.00 1/4 52 
  

13. Jurčík Josef 2007 SlLi 58.30 3/6 49 
  

14. Ondřejka Prokop 2007 LoBe --- 2/3 0 
  

 

7. 100 Z žačky - 2004 
Čas uzavření výsledků 27.2. 2016 12:39 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Bešíková Lenka 2004 SKŽat 01:11.10 10/4 551 II. VT 
 

2. Javorková Kamila 2004 PKLtv 01:15.60 10/1 458 III. VT 
 

3. Kutzlerová Aneta 2004 PKLit 01:17.70 10/5 422 III. VT 
 

4. Bláhová Veronika 2004 PKČL 01:18.20 10/2 414 
  

5. Fišerová Natálie 2004 ÚAPS 01:20.70 10/6 377 
  

6. Halvátová Simona 2004 SKŽat 01:24.20 9/5 332 
  

7. Nešporová Valerie 2004 ZéHK 01:26.60 9/2 305 
  

8. Elefantová Klára 2004 DuP 01:26.80 9/6 303 
  

9. - 10. Opatřilová Anna 2004 ÚAPS 01:28.10 8/3 289 
  

9. - 10. Neumanová Adéla 2004 ÚAPS 01:28.10 9/4 289 
  

11. Wohlová Adéla 2004 PKLtv 01:28.30 8/2 288 
  

12. Prošková Agáta 2004 USK 01:31.20 8/5 261 
  

13. Kšonžeková Martina 2004 PKLtv 01:31.20 8/4 261 
  

14. Klímová Sophia 2004 LoBe 01:32.70 7/2 248 
  

15. Zouharová Simona 2004 AšMB 01:33.30 7/3 244 
  

16. Zelenková Veronika 2004 SlCho 01:34.10 8/6 238 
  

17. Svobodová Eva 2004 AšMB 01:34.60 7/4 234 
  

18. Galková Kateřina 2004 PKMo 01:41.40 5/6 190 
  

19. Štrenclová Viktorie 2004 PKLit 01:54.40 2/5 132 
  

20. Zlesáková Anna 2004 ČACR 01:56.80 2/2 124 
  

 

7. 100 Z žačky - 2005 
Čas uzavření výsledků 27.2. 2016 12:39 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Tužilová Natálie 2005 AšMB 01:12.30 10/3 524 III. VT 
 

2. Fišerová Markéta 2005 ÚAPS 01:24.20 9/3 332 
  

3. - 4. Hrbková Julie 2005 SlCho 01:31.60 8/1 258 
  

3. - 4. Podzimková Tina 2005 AšMB 01:31.60 9/1 258 
  

5. Homolková Diana 2005 AšMB 01:34.60 4/4 234 
  

6. Wahdan Hana 2005 DuP 01:36.10 4/2 223 
  

7. Vavríková Simona 2005 SKŽat 01:38.00 6/2 210 
  

8. Srbecká Martina 2005 PORum 01:39.70 6/5 200 
  

9. Povová Agáta 2005 SKŽat 01:41.40 7/1 190 
  

10. Grzadzielová Marianne 2005 KLSTe 01:42.20 7/5 185 
  

11. Sajlerová Klára 2005 SlCho 01:42.60 5/3 183 
  

12. Šlehoberová Klára 2005 SKŽat 01:45.70 4/1 168 
  



13. Vencálková Barbora 2005 SlLi 01:46.80 6/6 162 
  

14. Němcová Eliška 2005 PKLtv 01:51.60 3/4 142 
  

15. Taušová Silvie 2005 PKČL 01:54.00 3/2 134 
  

16. Poživilová Kateřina 2005 LoČL 02:01.30 1/5 111 
    

 Krejčí Michaela 2005 SKŽat diskval.   - porušení pl.polohy, přetočení na břicho 
 

 

7. 100 Z žačky - 2006 
Čas uzavření výsledků 27.2. 2016 12:39 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Zimová Sabina 2006 ZéHK 01:36.70 6/3 219 
  

2. Rábová Johana 2006 SKŽat 01:39.00 5/2 204 
  

3. Yavtushenko Yevheniya 2006 ZéHK 01:39.10 7/6 203 
  

4. Dvořáková Kristýna 2006 SKŽat 01:39.30 2/3 202 
  

5. Součková Anežka 2006 PKLit 01:39.80 2/6 199 
  

6. Bergmanová Eliška 2006 PKLtv 01:41.20 6/4 191 
  

7. Mindlová Veronika 2006 SlLi 01:41.40 4/3 190 
  

8. Sedláková Veronika 2006 SnKV 01:49.20 2/1 152 
  

9. - 10. Kapounová Lucie 2006 SnKV 01:49.60 1/3 150 
  

9. - 10. Křečková Vanda 2006 PKLit 01:49.60 3/6 150 
  

11. Polanská Marie 2006 USK 01:50.50 3/1 147 
  

12. Wachtelová Kateřina 2006 PKLtv 01:51.70 4/6 142 
  

13. Prokešová Broňa 2006 PKMo 01:53.50 5/4 135 
  

14. Kotasová Andrea 2006 SnKV 02:10.90 1/4 88 
  

15. Sodomková Klára 2006 USK 02:16.30 3/5 78 
    

 Šedivá Veronika 2006 PŠLou diskval.   - nedohmat při obrátce 
 

Jaklová Tereza 2006 SlCho diskval.   - přetočení na břicho při dohmatu 
 

Tancmanová Eliška 2006 AšMB diskval.   - špatná obrátka , kraulový kop 
 

 

7. 100 Z žačky - 2007... 
Čas uzavření výsledků 27.2. 2016 12:39 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Doksanská Anežka 2007 SlCho 01:41.10 5/1 192 
  

2. Molnárová Nikola 2007 SnKV 01:49.80 4/5 150 
  

3. Kadlecová Viktorie 2007 SnKV 01:56.20 2/4 126 
  

 

8. 100 Z žáci - 2004 
Čas uzavření výsledků 27.2. 2016 12:54 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Mader Samuel 2004 ZéHK 01:15.50 11/4 311 
  

2. Gan Valerij 2004 USK 01:21.00 11/1 252 
  

3. Eleftheriadis Angelos 2004 SnKV 01:21.70 11/2 245 
  

4. Sabo Jiří 2004 LoBe 01:23.40 11/3 231 
  

5. Kudláček Jonáš 2004 PORum 01:26.40 10/4 207 
  

6. Bušek Ondřej 2004 SlCho 01:26.70 10/3 205 
  

7. Pihrt Petr 2004 ÚAPS 01:27.30 10/2 201 
  

8. Renzhin Georgy 2004 KLSTe 01:27.40 10/5 200 
  

9. Brousil Lukáš 2004 LoBe 01:29.80 9/5 185 
  

10. Kozel Daniel 2004 SKŽat 01:34.30 8/4 159 
  



11. Ernst Wolfgang 2004 KLSTe 01:34.90 9/1 156 
  

12. Neumann Adam 2004 KSPPa 01:37.50 7/4 144 
  

13. Brettschneider Adam 2004 PKLtv 01:38.50 6/1 140 
  

14. Nemetz Petr 2004 PKMo 01:53.00 4/3 93 
  

15. Khatmullin David 2004 SnKV 01:55.30 2/5 87 
  

16. Kabanov Viktor 2004 PKČL 01:57.70 1/3 82 
    

 Kaftan David 2004 PKMo diskval.   - Předčasný start 
 

 

8. 100 Z žáci - 2005 
Čas uzavření výsledků 27.2. 2016 12:54 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Čihula Samuel 2005 SlLi 01:24.40 11/5 222 
  

2. Kroulík Jakub 2005 SKŽat 01:25.50 11/6 214 
  

3. Šebl Radim 2005 PKLit 01:30.50 10/6 180 
  

4. Kačerovský Vojtěch 2005 USK 01:33.10 9/6 166 
  

5. Vaněk Adam 2005 SlCho 01:34.10 10/1 161 
  

6. Kecek Matyáš 2005 PKČL 01:36.10 8/5 151 
  

7. Ondřejka Kryštof 2005 LoBe 01:36.70 7/5 148 
  

8. Tikovský Denis 2005 USK 01:36.80 9/2 147 
  

9. Samuel Blažek 2005 PKLtv 01:41.40 5/5 128 
  

10. Provazník Michal 2005 SKŽat 01:43.60 5/1 120 
  

11. Jupa Jan 2005 PKLtv 01:44.40 7/3 118 
  

12. Karas Lukáš 2005 PKMo 01:44.50 4/2 117 
  

13. Šíma Matěj 2005 DuP 01:46.10 5/3 112 
  

14. Bristrovič Vojtěch 2005 SlCho 01:46.80 8/1 110 
  

15. Fabián Alex 2005 KLSTe 01:48.30 7/6 105 
    

 Jor Jaroslav 2005 PKČL diskval.   - Předčasný start 
 

Přibyl Matyáš 2005 KLSTe diskval.   - bez doteku při obrátce 
 

 

8. 100 Z žáci - 2006 
Čas uzavření výsledků 27.2. 2016 12:54 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Zloský Adam 2006 ČACR 01:34.00 9/3 161 
  

2. Mittner Jakub 2006 AšMB 01:35.30 2/3 155 
  

3. Juhás Radek 2006 AšMB 01:38.20 5/6 141 
  

4. Daniel Starý 2006 MPKÚ 01:39.40 7/2 136 
  

5. Werschall Michal 2006 SlCho 01:40.10 6/4 133 
  

6. Suk Vojtěch 2006 SnKV 01:41.80 3/5 127 
  

7. Brázda Marek 2006 PKMo 01:42.40 6/6 125 
  

8. Zouhar Krištof 2006 AšMB 01:45.60 5/4 114 
  

9. - 10. Turek Jakub 2006 AšMB 01:48.50 1/4 105 
  

9. - 10. Chramosta Lukáš 2006 USK 01:48.50 3/6 105 
  

11. Kroupa Dominik 2006 SnKV 01:49.00 2/2 103 
  

12. Koželský Vojtěch 2006 VoSP 01:50.20 3/1 100 
  

13. Lím Jan 2006 SKŽat 01:50.60 3/4 99 
  

14. Šanda František 2006 SŠKru 02:01.20 4/4 75 
  

15. Pavuk Jiří 2006 SlCho 02:02.40 2/4 73 
  

16. Bauer David 2006 SlCho 02:03.70 2/1 71 
  

17. Barták Lukáš 2006 PKMo 02:10.10 3/2 61 
    

 



Michal Petráček 2006 MPKÚ diskval.   - obrátka bez doteku 
 

 

8. 100 Z žáci - 2007... 
Čas uzavření výsledků 27.2. 2016 12:54 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Švásta Michal 2007 AšMB 01:36.30 8/6 150 
  

2. Jurčík Jan 2007 SlLi 01:36.70 7/1 148 
  

3. Soldát Matěj 2007 DuP 01:41.10 6/5 129 
  

4. Rusek Kryštov 2007 KLSTe 01:42.50 4/5 124 
  

5. Rut Vojtěch 2007 SlCho 01:45.30 4/1 115 
  

6. Sobotka Miroslav 2007 KLSTe 01:49.90 5/2 101 
  

7. Málek Jakub 2007 KLSTe 01:50.20 6/2 100 
  

8. Jurčík Josef 2007 SlLi 01:55.70 1/2 86 
  

 

9. 50 M žačky - 2004 
Čas uzavření výsledků 27.2. 2016 14:10 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Javorková Kamila 2004 PKLtv 32.50 10/3 512 III. VT 
 

2. Nováková Alžběta 2004 AšMB 34.40 10/2 432 III. VT 
 

3. Bešíková Lenka 2004 SKŽat 35.80 10/4 383 
  

4. Fišerová Natálie 2004 ÚAPS 37.00 10/1 347 
  

5. Hrdličková Anna 2004 LoČL 37.40 9/3 336 
  

6. Vávrová Markéta 2004 SlCho 38.30 10/6 313 
  

7. Běhounková Anna 2004 USK 38.50 9/4 308 
  

8. Rytychová Anna 2004 KLSTe 38.70 9/2 303 
  

9. Láníčková Barbora 2004 ÚAPS 40.10 7/5 273 
  

10. Kotlánová Karolína 2004 SnKV 42.10 9/6 236 
  

11. Hrdličková Adéla 2004 ÚAPS 42.40 8/5 231 
  

12. Cibluková Petra 2004 ÚAPS 43.20 8/3 218 
  

13. Pospíšilová Kateřina 2004 PKMo 43.80 8/1 209 
  

14. Pitrmanová Kateřina 2004 ZéHK 45.30 4/2 189 
  

15. Wohlová Adéla 2004 PKLtv 46.20 8/6 178 
  

16. Kšonžeková Martina 2004 PKLtv 46.50 7/1 175 
  

17. Galková Kateřina 2004 PKMo 48.90 5/4 150 
  

18. Černá Kateřina 2004 ZéHK 49.30 5/6 147 
  

 

9. 50 M žačky - 2005 
Čas uzavření výsledků 27.2. 2016 14:10 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Fišerová Markéta 2005 ÚAPS 40.20 9/1 271 
  

2. Wahdan Hana 2005 DuP 40.80 6/3 259 
  

3. Hrbková Julie 2005 SlCho 41.50 9/5 246 
  

4. Kmochová Natálie 2005 USK 41.60 8/4 244 
  

5. Svobodová Zuzana 2005 SlCho 43.00 8/2 221 
  

6. Rálišová Veronika 2005 ZéHK 44.20 7/3 204 
  

7. Formánková Anna 2005 SŠKru 44.60 7/2 198 
  

8. Podzimková Tina 2005 AšMB 44.60 7/4 198 
  

9. Nefe Zuzana 2005 ZéHK 46.90 3/2 170 
  

10. Taušová Silvie 2005 PKČL 48.20 5/5 157 
  



11. Kosková Kateřina 2005 SlCho 49.20 6/6 148 
  

12. Caháková Antonie 2005 SŠKru 49.70 6/1 143 
  

13. Vavríková Simona 2005 SKŽat 49.90 5/3 141 
  

14. Chomová Barbora 2005 PKČL 52.10 2/3 124 
  

15. Žatecká Kateřina 2005 SlCho 57.50 3/1 92 
  

16. Doubková Jana 2005 PKLtv 01:03.60 1/4 68 
  

 

9. 50 M žačky - 2006 
Čas uzavření výsledků 27.2. 2016 14:10 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Zimová Sabina 2006 ZéHK 44.20 7/6 204 
  

2. Vacková Veronika 2006 PKČL 45.00 6/5 193 
  

3. Budínská Darina 2006 ÚAPS 46.70 6/4 173 
  

4. Chalupová Veronika 2006 SlCho 47.10 4/3 168 
  

5. Rábová Johana 2006 SKŽat 47.70 4/4 162 
  

6. Yavtushenko Yevheniya 2006 ZéHK 49.10 4/5 148 
  

7. Rousová Sabina 2006 PKLtv 50.70 4/1 135 
  

8. Nezbedová Adéla 2006 SlCho 51.80 2/1 126 
  

9. Málková Markéta 2006 PKLit 53.30 2/4 116 
  

10. Gacek Natálie 2006 DuP 53.80 5/2 113 
  

11. Peružková Nela 2006 ZéHK 56.60 2/2 97 
  

12. Kadlecová Rozálie 2006 ZéHK 56.80 3/6 96 
  

13. Heřmánková Veronika 2006 PKČL 57.10 3/4 94 
  

14. Hanáčková Karolína 2006 SlCho 57.80 1/3 91 
    

 Machová Tereza 2006 ZéHK diskval.   - porušení plaveckého stylu prsa 
 

Nebeská Lucie 2006 SŠKru diskval.   - nesouměrný záběr rukama 
 

Zlatníková Eliška 2006 LoČL diskval.   - porušení plav.stylu - prsa 
 

 

9. 50 M žačky - 2007... 
Čas uzavření výsledků 27.2. 2016 14:10 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Chmelařová Michaela 2007 PKLtv 51.40 4/6 129 
  

2. Stibrová Štěpánka 2007 LoČL 01:08.70 1/2 54 
  

 

10. 50 M žáci - 2004 
Čas uzavření výsledků 27.2. 2016 14:18 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Havlena Maxim 2004 ZéHK 33.40 7/4 324 
  

2. Moc Albert 2004 SlLi 33.50 7/2 322 
  

3. Drahorád Pavel 2004 ZéHK 34.30 7/6 300 
  

4. Kaška Karel 2004 SlCho 35.70 7/1 266 
  

5. Fišer Václav 2004 ÚAPS 36.30 5/3 253 
  

6. Gan Valerij 2004 USK 37.10 6/4 237 
  

7. Sabo Jiří 2004 LoBe 38.30 6/2 215 
  

8. Cihlář Radim 2004 PORum 39.40 5/4 198 
  

9. Luštický Josef 2004 ZéHK 40.40 5/5 183 
  

10. Chalupník Jiří 2004 ZéHK 40.60 6/6 181 
  

11. Konrád Filip 2004 PKČL 43.50 5/1 147 
  

12. Neumann David 2004 KSPPa 46.40 2/4 121 
  



13. Kudláček Jonáš 2004 PORum 48.50 4/4 106 
  

14. Lála Josef 2004 PŠLou 50.70 2/5 93 
  

15. Dvořák Jáchym 2004 SŠKru 01:02.70 1/4 49 
    

 Jelínek Adam 2004 DuP diskval.   - porušení plav.stylu 
 

Neužil Michal 2004 SŠKru diskval.   - nesouměrný záběr rukama 
 

 

10. 50 M žáci - 2005 
Čas uzavření výsledků 27.2. 2016 14:18 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Palata Štěpán 2005 LoBe 34.50 7/5 294 
  

2. Bednář Michal 2005 AšMB 39.50 6/5 196 
  

3. Novotný Lukáš 2005 PKMo 40.00 6/1 189 
  

4. Valenta Jan 2005 SlCho 40.40 5/6 183 
  

5. Pulchart Denis 2005 PKLit 45.00 4/5 133 
  

6. Moravec Tomáš 2005 SlCho 45.80 5/2 126 
  

7. Novotný Tomáš 2005 PKMo 47.50 4/2 113 
  

 

10. 50 M žáci - 2006 
Čas uzavření výsledků 27.2. 2016 14:18 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. - 2. Juhás Radek 2006 AšMB 46.70 2/3 119 
  

1. - 2. Mittner Jakub 2006 AšMB 46.70 4/6 119 
  

3. Synáček Vojtěch 2006 ZéHK 53.10 2/2 81 
  

4. Hromas Václav 2006 ÚAPS 53.20 3/1 80 
  

 

10. 50 M žáci - 2007... 
Čas uzavření výsledků 27.2. 2016 14:18 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Adamec Petr 2007 PKLtv 44.90 4/1 134 
  

2. Verner David 2007 AšMB 48.30 3/6 107 
  

3. Švásta Michal 2007 AšMB 49.20 3/4 101 
  

4. Herink Petr 2007 MPKÚ 49.40 3/2 100 
  

5. Havlena Dominik 2007 ZéHK 53.70 1/3 78 
  

 

11. 4x 50 PZ smíšená (2 žáci, 2 žačky) - 2004... 
Čas uzavření výsledků 27.2. 2016 15:19 

Štafeta Příjmení a jméno Čas 
   

1. ÚAPS A Fišerová Markéta 38.40   
 

  

  Fišer Václav 01:19.00  (40.60) 
 

  

  Fišerová Natálie 01:54.50  (35.50) 
 

  

  Beca Jakub 02:24.80   
 

ruč. měř.   

2. ZÉHK A Nešporová Valerie 39.70   
 

  

  Bretová Dominika 01:19.50  (39.80) 
 

  

  Havlena Maxim 01:54.20  (34.70) 
 

  

  Drahorád Pavel 02:26.10   
 

ruč. měř.   

3. AŠMB A Mittner Jakub 45.70   
 

  

  Tužilová Natálie 01:22.10  (36.40) 
 

  



  Nováková Alžběta 01:57.10  (35.00) 
 

  

  Bednář Michal 02:29.50   
 

ruč. měř.   

4. USK A Tikovský Denis 44.60   
 

  

  Prošková Agáta 01:26.10  (41.50) 
 

  

  Gan Valerij 02:01.90  (35.80) 
 

  

  Běhounková Anna 02:34.90   
 

ruč. měř.   

5. SlCho A Valenta Jan 41.60   
 

  

  Svobodová Zuzana 01:25.80  (44.20) 
 

  

  Kaška Karel 02:01.10  (35.30) 
 

  

  Vávrová Markéta 02:35.10   
 

ruč. měř.   

6. SkŽat Halvátová Simona 39.90   
 

  

  Provazník Michal 01:27.70  (47.80) 
 

  

  Bešíková Lenka 02:03.40  (35.70) 
 

  

  Kroulík Jakub 02:37.00   
 

ruč. měř.   

7. ZéHK B Mader Samuel 35.50   
 

  

  Pitrmanová Kateřina 01:23.10  (47.60) 
 

  

  Rálišová Veronika 02:05.30  (42.20) 
 

  

  Chalupník Jiří 02:37.00   
 

ruč. měř.   

8. PKČL Bláhová Veronika 35.10   
 

  

  Hřebík Matyáš 01:14.60  (39.50) 
 

  

  Konrád Filip 02:02.50  (47.90) 
 

  

  Van Wassem Nadia 02:37.30   
 

ruč. měř.   

9. PkLit Kutzlerová Aneta 35.90   
 

  

  Vaculík Jan 01:22.00  (46.10) 
 

  

  Šantinová Barbora 02:03.30  (41.30) 
 

  

  Šebl Radim 02:37.60   
 

ruč. měř.   

10. KLSTe 

A 
Ernst Wolfgang 43.20   

 
  

  Renzhin Georgy 01:28.50  (45.30) 
 

  

  Rytychová Anna 02:06.60  (38.10) 
 

  

  Schönbauerová Sára 02:41.30   
 

ruč. měř.   

11. ÚAPS 

B 
Neumanová Adéla 40.80   

 
  

  Pihrt Petr 01:21.90  (41.10) 
 

  

  Hrdličková Adéla 02:03.70  (41.80) 
 

  

  Hromas Václav 02:42.30   
 

ruč. měř.   

12. PkLtv 

A 
Jupa Jan 45.30   

 
  

  Brettschneider Adam 49.10  (03.80) 
 

  

  Javorková Kamila 32.30  (154:27:36.16) 
 

  

  Wohlová Adéla 02:42.90   
 

ruč. měř.   

13. SlCho 

B 
Zelenková Veronika 43.30   

 
  

  Moravec Tomáš 01:27.40  (44.10) 
 

  

  Hrbková Julie 02:06.70  (39.30) 
 

  

  Bušek Ondřej 02:43.10   
 

ruč. měř.   

14. DuP Elefantová Klára 31.70   
 

  

  Jelínek Adam 01:23.40  (51.70) 
 

  

  Wahdan Hana 02:07.00  (43.60) 
 

  

  Kraus Michael 02:44.20   
 

ruč. měř.   

15. SlLi  Čihula Samuel 39.50   
 

  

  Vencálková Barbora 01:29.50  (50.00) 
 

  

  Moc Albert 02:03.20  (33.70) 
 

  



  Mindlová Veronika 02:44.90   
 

ruč. měř.   

16. SnKV 

B 
Kotlánová Karolína 40.90   

 
  

  Bouček Jan 01:33.00  (52.10) 
 

  

  Meruňková Viktorie 02:10.90  (37.90) 
 

  

  Suk Vojtěch 02:51.70   
 

ruč. měř.   

17. AŠMB 

B 
Švásta Michal 44.00   

 
  

  Paurová Dominika 01:27.50  (43.50) 
 

  

  Podzimková Tina 02:14.10  (46.60) 
 

  

  Verner David 02:52.90   
 

ruč. měř.   

18. USK B Kmochová Natálie 43.10   
 

  

  Polanská Marie 01:34.00  (50.90) 
 

  

  Kačerovský Vojtěch 02:14.90  (40.90) 
 

  

  Chramosta Lukáš 02:58.00   
 

ruč. měř.   

19. PkLtv 

B 
Rousová Sabina 45.20   

 
  

  Samuel Blažek 01:34.60  (49.40) 
 

  

  Kšonžeková Martina 02:19.50  (44.90) 
 

  

  Adamec Petr 02:58.20   
 

ruč. měř.   
  

SnKV B Harmašová Nikola      

  Khatmulin David      

  Juštíková Karolína      

  Elefteriadis Angelos    ruč. měř.   

 

  
 

diskval.   - při obrátce u prsou dotek jedou rukou 

 

12. 50 P žáci - 2004 
Čas uzavření výsledků 27.2. 2016 15:38 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Havlena Maxim 2004 ZéHK 39.54 10/4 308 
  

2. Drahorád Pavel 2004 ZéHK 40.40 1/1 289 
  

3. Chalupník Jiří 2004 ZéHK 40.80 10/2 281 
  

4. Pihrt Petr 2004 ÚAPS 41.40 10/1 269 
  

5. Fišer Václav 2004 ÚAPS 41.60 10/6 265 
  

6. Brousil Lukáš 2004 LoBe 43.40 9/3 233 
  

7. Jelínek Adam 2004 DuP 45.60 7/5 201 
  

8. Vaculík Jan 2004 PKLit 45.80 9/5 198 
  

9. Fojtíček Eda 2004 SlLi 45.90 9/1 197 
  

10. Khatmullin David 2004 SnKV 46.90 8/4 185 
  

11. Dolejš Marek 2004 VoSP 49.20 9/6 160 
  

12. Brettschneider Adam 2004 PKLtv 50.80 7/4 145 
  

13. Bouček Jan 2004 SnKV 52.50 6/6 132 
  

14. Nemetz Petr 2004 PKMo 52.90 8/3 129 
  

15. Neužil Michal 2004 SŠKru 55.30 2/1 113 
  

16. Kabanov Viktor 2004 PKČL 01:01.80 1/2 81 
  

 

12. 50 P žáci - 2005 
Čas uzavření výsledků 27.2. 2016 15:38 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 



1. Palata Štěpán 2005 LoBe 38.40 10/3 337 
  

2. Hřebík Matyáš 2005 PKČL 44.70 10/5 213 
  

3. Moravec Tomáš 2005 SlCho 45.30 9/2 205 
  

4. Novotný Lukáš 2005 PKMo 47.20 9/4 181 
  

5. Provazník Michal 2005 SKŽat 48.00 8/5 172 
  

6. Kraus Michael 2005 DuP 48.90 6/1 163 
  

7. Samuel Blažek 2005 PKLtv 49.20 6/4 160 
  

8. Špička Jakub 2005 KLSTe 50.30 8/6 150 
  

9. Přibyl Matyáš 2005 KLSTe 50.40 8/1 149 
  

10. - 12. Jor Jaroslav 2005 PKČL 51.30 5/6 141 
  

10. - 12. David Kubát 2005 MPKÚ 51.30 7/6 141 
  

10. - 12. Karas Lukáš 2005 PKMo 51.30 8/2 141 
  

13. Ondřejka Kryštof 2005 LoBe 53.40 6/5 125 
  

14. Šíma Matěj 2005 DuP 54.40 2/3 118 
  

15. Bristrovič Vojtěch 2005 SlCho 54.60 7/1 117 
  

16. - 17. Fencl Adam 2005 SlCho 55.20 2/2 113 
  

16. - 17. Novotný Tomáš 2005 PKMo 55.20 6/2 113 
  

18. Hubáček Daniel 2005 SŠKru 01:02.50 7/3 78 
    

 Vaněk Adam 2005 SlCho diskval.   - chybný start dvě tempa pod vodou 
 

 

12. 50 P žáci - 2006 
Čas uzavření výsledků 27.2. 2016 15:38 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Řezníček Václav 2006 ZéHK 49.50 6/3 157 
  

2. Kováč Ondřej 2006 PKSpR 51.00 7/2 144 
  

3. Lím Jan 2006 SKŽat 51.90 5/3 136 
  

4. Kroupa Dominik 2006 SnKV 52.40 5/1 132 
  

5. Koželský Vojtěch 2006 VoSP 52.40 5/4 132 
  

6. Hromas Václav 2006 ÚAPS 53.10 4/4 127 
  

7. Bauer David 2006 SlCho 53.10 4/2 127 
  

8. Daniel Starý 2006 MPKÚ 53.50 3/5 124 
  

9. Turek Jakub 2006 AšMB 54.00 4/6 121 
  

10. Wahdan Abdallah 2006 DuP 55.70 3/6 110 
  

11. Šanda František 2006 SŠKru 56.80 2/5 104 
  

12. Zouhar Krištof 2006 AšMB 56.80 2/4 104 
  

13. Pavuk Jiří 2006 SlCho 01:00.30 1/3 87 
  

14. Roubíček Filip 2006 SŠKru 01:01.90 1/5 80 
  

15. Buriánek Jan 2006 SŠKru 01:04.90 3/3 70 
    

 Juhás Radek 2006 AšMB diskval.   - Předčasný start 
 

 

12. 50 P žáci - 2007... 
Čas uzavření výsledků 27.2. 2016 15:38 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Jedinák Jiří 2007 PKLtv 52.40 5/2 132 
  

2. Ondřejka Prokop 2007 LoBe 52.40 5/5 132 
  

3. Nešpor Tadeáš 2007 ZéHK 52.80 4/1 129 
  

4. Havlena Dominik 2007 ZéHK 53.40 4/3 125 
  

5. Rut Vojtěch 2007 SlCho 55.10 2/6 114 
  

6. Herink Petr 2007 MPKÚ 56.20 3/4 107 
  

7. Proška Martin 2007 USK 59.10 3/2 92 
  



8. Mamuti Maron 2008 KLSTe 01:07.90 3/1 61 
  

 

13. 50 P žačky - 2004 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Prošková Agáta 2004 USK 39.90 11/3 437 III. VT 
 

2. Bretová Dominika 2004 ZéHK 40.40 12/2 421 III. VT 
 

3. Javorková Kamila 2004 PKLtv 40.40 12/5 421 III. VT 
 

4. Nováková Alžběta 2004 AšMB 42.00 11/4 374 
  

5. Láníčková Barbora 2004 ÚAPS 42.30 12/4 366 
  

6. Trejbalová Josefína 2004 ÚAPS 43.20 11/2 344 
  

7. Neumanová Adéla 2004 ÚAPS 44.00 12/6 326 
  

8. Jiráková Karolína 2004 KSPPa 44.20 10/2 321 
  

9. Zlesáková Anna 2004 ČACR 44.80 10/3 308 
  

10. Pospíšilová Kateřina 2004 PKMo 46.00 10/4 285 
  

11. Pitrmanová Kateřina 2004 ZéHK 47.10 9/6 265 
  

12. Cibluková Petra 2004 ÚAPS 47.30 10/1 262 
  

13. Michalíková Kateřina 2004 LoČL 47.40 7/6 260 
  

14. - 16. Zouharová Simona 2004 AšMB 48.20 7/2 248 
  

14. - 16. Vávrová Markéta 2004 SlCho 48.20 9/3 248 
  

14. - 16. Najmanová Klára 2004 ČACR 48.20 10/6 248 
  

17. Svobodová Eva 2004 AšMB 48.70 6/4 240 
  

18. Štrenclová Viktorie 2004 PKLit 49.00 8/4 236 
  

19. Halvátová Simona 2004 SKŽat 49.20 8/3 233 
  

20. Wohlová Adéla 2004 PKLtv 50.90 4/5 210 
  

21. Zelenková Veronika 2004 SlCho 51.40 8/6 204 
    

 Šantinová Barbora 2004 PKLit diskval.   - Předčasný start 
 

Klímová Sophia 2004 LoBe diskval.   - dvě tempa po obrátce 
 

 

13. 50 P žačky - 2005 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Tužilová Natálie 2005 AšMB 37.30 12/3 534 III. VT 
 

2. Svobodová Zuzana 2005 SlCho 43.70 12/1 332 
  

3. Paurová Dominika 2005 AšMB 43.90 11/1 328 
  

4. Van Wassem Nadia 2005 PKČL 46.20 11/5 281 
  

5. Homolková Diana 2005 AšMB 46.70 8/2 272 
  

6. Hrdličková Tereza 2005 PKLit 46.90 11/6 269 
  

7. Hrbková Julie 2005 SlCho 47.30 9/1 262 
  

8. Šlehoberová Klára 2005 SKŽat 48.20 7/3 248 
  

9. Vavríková Simona 2005 SKŽat 48.50 7/4 243 
  

10. Dieneltová Tereza 2005 PKLit 50.30 6/1 218 
  

11. Sajlerová Klára 2005 SlCho 50.50 5/3 215 
  

12. Vencálková Barbora 2005 SlLi 51.60 5/6 202 
  

13. Žatecká Kateřina 2005 SlCho 52.30 4/6 194 
  

14. Kosková Kateřina 2005 SlCho 53.90 2/4 177 
  

15. Chomová Barbora 2005 PKČL 54.40 3/3 172 
  

16. Doubková Jana 2005 PKLtv 55.20 2/3 165 
  

17. Srbecká Martina 2005 PORum 55.30 6/3 164 
  

18. Poživilová Kateřina 2005 LoČL 59.80 3/6 130 
  

 

13. 50 P žačky - 2006 



Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Budínská Darina 2006 ÚAPS 47.30 9/4 262 
  

2. Nebeská Lucie 2006 SŠKru 47.80 8/1 254 
  

3. Rábová Johana 2006 SKŽat 49.40 9/5 230 
  

4. Gacek Natálie 2006 DuP 50.10 10/5 221 
  

5. Tancmanová Eliška 2006 AšMB 50.50 5/4 215 
  

6. Chalupová Veronika 2006 SlCho 50.90 7/1 210 
  

7. Owczarzy Barbora 2006 SnKV 51.10 6/2 208 
  

8. - 11. Peružková Nela 2006 ZéHK 51.60 3/1 202 
  

8. - 11. Bergmanová Eliška 2006 PKLtv 51.60 4/4 202 
  

8. - 11. Součková Anežka 2006 PKLit 51.60 4/3 202 
  

8. - 11. Polanská Marie 2006 USK 51.60 5/2 202 
  

12. Dvořáková Kristýna 2006 SKŽat 52.40 5/1 193 
  

13. Kotasová Andrea 2006 SnKV 53.30 4/2 183 
  

14. Heřmánková Veronika 2006 PKČL 54.90 3/5 168 
  

15. Kypová Eliška 2006 KLSTe 55.70 4/1 160 
  

16. Mindlová Veronika 2006 SlLi 56.10 2/2 157 
  

17. Nezbedová Adéla 2006 SlCho 56.60 3/2 153 
  

18. Křečková Vanda 2006 PKLit 58.40 2/1 139 
  

19. Hanáčková Karolína 2006 SlCho 58.40 2/5 139 
  

20. Málková Markéta 2006 PKLit 01:00.00 1/3 128 
  

21. Zlatníková Eliška 2006 LoČL 01:00.10 2/6 128 
  

22. Sodomková Klára 2006 USK 01:00.90 5/5 123 
  

23. Wachtelová Kateřina 2006 PKLtv 01:01.20 1/2 121 
    

 Jírová Adéla 2006 KLSTe diskval.   - při obrátce dohmat jednou rukout 
 

 

13. 50 P žačky - 2007... 
Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 

 
1. Jägerová Sophie 2007 ZéHK 50.10 6/6 221 

  
2. Chmelařová Michaela 2007 PKLtv 53.30 3/4 183 

  
3. Molnárová Nikola 2007 SnKV 55.10 7/5 166 

  
4. Stibrová Štěpánka 2007 LoČL 01:05.90 1/5 97 

    

 Doksanská Anežka 2007 SlCho diskval.   - Předčasný start 
 

 

14. 100 VZ žáci - 2004 
Čas uzavření výsledků 27.2. 2016 16:14 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Moc Albert 2004 SlLi 01:05.00 17/4 373 
  

2. Mader Samuel 2004 ZéHK 01:05.80 17/2 360 
  

3. Drahorád Pavel 2004 ZéHK 01:06.30 17/3 351 
  

4. Havlena Maxim 2004 ZéHK 01:08.40 17/1 320 
  

5. Beca Jakub 2004 ÚAPS 01:08.80 17/5 315 
  

6. - 7. Chalupník Jiří 2004 ZéHK 01:09.60 16/4 304 
  

6. - 7. Eleftheriadis Angelos 2004 SnKV 01:09.60 17/6 304 
  

8. Kaška Karel 2004 SlCho 01:11.20 16/2 284 
  

9. Fišer Václav 2004 ÚAPS 01:11.40 16/1 281 
  

10. Renzhin Georgy 2004 KLSTe 01:14.00 15/3 253 
  

11. Sabo Jiří 2004 LoBe 01:15.10 15/2 242 
  

12. Luštický Josef 2004 ZéHK 01:17.00 15/1 224 
  

13. Brousil Lukáš 2004 LoBe 01:17.30 15/6 222 
  



14. Gan Valerij 2004 USK 01:17.70 13/5 218 
  

15. Cihlář Radim 2004 PORum 01:17.90 14/3 217 
  

16. Ernst Wolfgang 2004 KLSTe 01:18.70 13/2 210 
  

17. Pihrt Petr 2004 ÚAPS 01:19.60 13/4 203 
  

18. Kudláček Jonáš 2004 PORum 01:21.50 14/6 189 
  

19. Vaculík Jan 2004 PKLit 01:23.20 10/2 178 
  

20. - 21. Dolejš Marek 2004 VoSP 01:23.50 11/1 176 
  

20. - 21. Bušek Ondřej 2004 SlCho 01:23.50 14/4 176 
  

22. Fojtíček Eda 2004 SlLi 01:24.10 9/4 172 
  

23. Neumann David 2004 KSPPa 01:24.30 13/1 171 
  

24. Jelínek Adam 2004 DuP 01:25.20 9/6 166 
  

25. Khatmullin David 2004 SnKV 01:25.50 5/2 164 
  

26. Neumann Adam 2004 KSPPa 01:25.60 11/5 163 
  

27. Kozel Daniel 2004 SKŽat 01:26.30 12/1 159 
  

28. Lála Josef 2004 PŠLou 01:28.20 10/3 149 
  

29. Konrád Filip 2004 PKČL 01:28.30 11/3 149 
  

30. Neužil Michal 2004 SŠKru 01:31.90 13/6 132 
  

31. Kaftan David 2004 PKMo 01:32.30 8/5 130 
  

32. Nemetz Petr 2004 PKMo 01:33.60 6/1 125 
  

33. Dvořák Jáchym 2004 SŠKru 01:36.60 8/3 114 
  

34. Bouček Jan 2004 SnKV 01:36.80 5/4 113 
  

35. Vránek Jan 2004 PŠLou 01:40.00 5/3 102 
  

36. Kabanov Viktor 2004 PKČL 01:49.10 1/3 79 
  

 

14. 100 VZ žáci - 2005 
Čas uzavření výsledků 27.2. 2016 16:14 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Palata Štěpán 2005 LoBe 01:09.60 16/3 304 
  

2. Bednář Michal 2005 AšMB 01:14.30 16/5 250 
  

3. Kačerovský Vojtěch 2005 USK 01:17.80 15/4 218 
  

4. Kroulík Jakub 2005 SKŽat 01:17.90 16/6 217 
  

5. Vaněk Adam 2005 SlCho 01:19.10 15/5 207 
  

6. Čihula Samuel 2005 SlLi 01:22.20 14/1 184 
  

7. - 8. Kraus Michael 2005 DuP 01:22.40 8/1 183 
  

7. - 8. Šebl Radim 2005 PKLit 01:22.40 14/2 183 
  

9. Hřebík Matyáš 2005 PKČL 01:24.70 12/5 169 
  

10. Přibyl Matyáš 2005 KLSTe 01:24.80 12/6 168 
  

11. Valenta Jan 2005 SlCho 01:25.10 14/5 166 
  

12. Pulchart Denis 2005 PKLit 01:25.70 10/5 163 
  

13. Kecek Matyáš 2005 PKČL 01:26.60 11/2 158 
  

14. Fencl Adam 2005 SlCho 01:28.30 11/4 149 
  

15. Tikovský Denis 2005 USK 01:28.90 7/4 146 
  

16. Fabián Alex 2005 KLSTe 01:29.40 6/6 143 
  

17. Ondřejka Kryštof 2005 LoBe 01:30.80 7/2 137 
  

18. Špička Jakub 2005 KLSTe 01:31.40 10/1 134 
  

19. Provazník Michal 2005 SKŽat 01:32.50 7/6 129 
  

20. Samuel Blažek 2005 PKLtv 01:33.20 8/6 127 
  

21. Karas Lukáš 2005 PKMo 01:33.60 10/6 125 
  

22. Jor Jaroslav 2005 PKČL 01:35.10 4/5 119 
  

23. Jupa Jan 2005 PKLtv 01:36.40 7/3 114 
  

24. David Kubát 2005 MPKÚ 01:38.30 7/1 108 
  



25. Šíma Matěj 2005 DuP 01:45.80 3/5 86 
  

26. Hubáček Daniel 2005 SŠKru 01:50.70 3/3 76 
  

 

14. 100 VZ žáci - 2006 
Čas uzavření výsledků 27.2. 2016 16:14 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Kováč Ondřej 2006 PKSpR 01:18.00 13/3 216 
  

2. Mittner Jakub 2006 AšMB 01:21.90 12/3 186 
  

3. Zloský Adam 2006 ČACR 01:23.70 12/2 175 
  

4. Řezníček Václav 2006 ZéHK 01:25.30 12/4 165 
  

5. Daniel Starý 2006 MPKÚ 01:26.60 6/4 158 
  

6. Synáček Vojtěch 2006 ZéHK 01:27.00 11/6 156 
  

7. Brázda Marek 2006 PKMo 01:27.40 8/4 153 
  

8. Juhás Radek 2006 AšMB 01:28.30 9/1 149 
  

9. Hromas Václav 2006 ÚAPS 01:29.70 9/2 142 
  

10. Suk Vojtěch 2006 SnKV 01:30.10 3/2 140 
  

11. Zouhar Krištof 2006 AšMB 01:33.60 4/6 125 
  

12. Kroupa Dominik 2006 SnKV 01:33.80 2/5 124 
  

13. Pavuk Jiří 2006 SlCho 01:36.50 6/2 114 
  

14. Werschall Michal 2006 SlCho 01:36.90 7/5 113 
  

15. Michal Petráček 2006 MPKÚ 01:37.30 5/5 111 
  

16. Chramosta Lukáš 2006 USK 01:39.70 4/2 103 
  

17. Lím Jan 2006 SKŽat 01:40.60 5/1 101 
  

18. Koželský Vojtěch 2006 VoSP 01:42.40 2/3 95 
  

19. Šanda František 2006 SŠKru 01:47.00 4/4 84 
  

20. Bauer David 2006 SlCho 01:50.10 1/2 77 
  

21. Turek Jakub 2006 AšMB 01:55.60 3/6 66 
  

22. Roubíček Filip 2006 SŠKru 02:00.30 3/1 59 
  

23. Wahdan Abdallah 2006 DuP 02:06.70 1/4 50 
  

24. Buriánek Jan 2006 SŠKru 02:25.90 2/2 33 
    

 Barták Lukáš 2006 PKMo diskval.   - obrátka bez doteku 
 

 

14. 100 VZ žáci - 2007... 
Čas uzavření výsledků 27.2. 2016 16:14 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. - 2. Švásta Michal 2007 AšMB 01:28.00 9/3 150 
  

1. - 2. Verner David 2007 AšMB 01:28.00 10/4 150 
  

3. Jurčík Jan 2007 SlLi 01:30.60 9/5 138 
  

4. Adamec Petr 2007 PKLtv 01:31.20 8/2 135 
  

5. Málek Jakub 2007 KLSTe 01:32.40 6/5 130 
  

6. Herink Petr 2007 MPKÚ 01:34.00 6/3 123 
  

7. Sobotka Miroslav 2007 KLSTe 01:35.70 4/1 117 
  

8. Soldát Matěj 2007 DuP 01:36.00 3/4 116 
  

9. Rusek Kryštov 2007 KLSTe 01:40.60 4/3 101 
  

10. Jurčík Josef 2007 SlLi 01:51.40 2/1 74 
    

 Nešpor Tadeáš 2007 ZéHK diskval.   - obrátka bez doteku 
 

 

15. 100 VZ žačky - 2004 
Čas uzavření výsledků 27.2. 2016 16:44 



Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Harmašová Nicole 2004 SnKV 01:08.20 17/4 464 III. VT 
 

2. Bláhová Veronika 2004 PKČL 01:09.00 17/3 448 III. VT 
 

3. Juštíková Karolína 2004 SnKV 01:09.00 17/5 448 III. VT 
 

4. Bretová Dominika 2004 ZéHK 01:10.20 17/2 425 III. VT 
 

5. Kutzlerová Aneta 2004 PKLit 01:11.50 17/1 403 
  

6. Nováková Alžběta 2004 AšMB 01:12.40 16/3 388 
  

7. Fišerová Natálie 2004 ÚAPS 01:12.60 17/6 385 
  

8. Rytychová Anna 2004 KLSTe 01:13.50 16/4 371 
  

9. Hrdličková Anna 2004 LoČL 01:14.30 16/5 359 
  

10. Nešporová Valerie 2004 ZéHK 01:14.30 16/6 359 
  

11. Elefantová Klára 2004 DuP 01:15.50 15/4 342 
  

12. Hrdličková Adéla 2004 ÚAPS 01:16.30 15/3 331 
  

13. Běhounková Anna 2004 USK 01:16.40 16/2 330 
  

14. Kotlánová Karolína 2004 SnKV 01:17.70 13/1 314 
  

15. Meruňková Viktorie 2004 SnKV 01:18.50 15/6 304 
  

16. Klímová Sophia 2004 LoBe 01:18.60 12/2 303 
  

17. Schönbauerová Sára 2004 KLSTe 01:18.80 13/3 301 
  

18. Pospíšilová Kateřina 2004 PKMo 01:19.20 14/6 296 
  

19. Láníčková Barbora 2004 ÚAPS 01:19.20 14/2 296 
  

20. Opatřilová Anna 2004 ÚAPS 01:19.50 16/1 293 
  

21. Neumanová Adéla 2004 ÚAPS 01:20.80 15/1 279 
  

22. Vávrová Markéta 2004 SlCho 01:21.70 14/4 270 
  

23. Kšonžeková Martina 2004 PKLtv 01:23.00 14/5 257 
  

24. Cibluková Petra 2004 ÚAPS 01:23.20 13/2 256 
  

25. Svobodová Eva 2004 AšMB 01:23.40 10/4 254 
  

26. Zouharová Simona 2004 AšMB 01:24.30 10/3 246 
  

27. Šantinová Barbora 2004 PKLit 01:24.90 14/3 241 
  

28. Pitrmanová Kateřina 2004 ZéHK 01:27.70 10/1 218 
  

29. Černá Kateřina 2004 ZéHK 01:31.30 8/3 193 
  

30. Michalíková Kateřina 2004 LoČL 01:32.10 5/2 188 
  

31. Galková Kateřina 2004 PKMo 01:33.60 11/2 180 
  

32. Zlesáková Anna 2004 ČACR 01:36.20 9/6 165 
  

33. Najmanová Klára 2004 ČACR 01:36.90 10/6 162 
  

34. Hasalová Adéla 2004 KLSTe 01:37.00 6/4 161 
  

 

15. 100 VZ žačky - 2005 
Čas uzavření výsledků 27.2. 2016 16:44 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Fišerová Markéta 2005 ÚAPS 01:18.00 15/5 310 
  

2. Rálišová Veronika 2005 ZéHK 01:18.50 14/1 304 
  

3. Formánková Anna 2005 SŠKru 01:18.70 13/6 302 
  

4. Podzimková Tina 2005 AšMB 01:19.50 13/5 293 
  

5. Kmochová Natálie 2005 USK 01:19.80 12/1 290 
  

6. Paurová Dominika 2005 AšMB 01:21.00 12/3 277 
  

7. Van Wassem Nadia 2005 PKČL 01:21.80 12/6 269 
  

8. Svobodová Zuzana 2005 SlCho 01:23.00 15/2 257 
  

9. Bláhová Tereza 2005 TJKt 01:24.40 13/4 245 
  

10. Caháková Antonie 2005 SŠKru 01:25.40 12/5 236 
  

11. Žatecká Kateřina 2005 SlCho 01:25.90 9/3 232 
  

12. Homolková Diana 2005 AšMB 01:26.90 8/6 224 
  



13. Wahdan Hana 2005 DuP 01:27.00 8/5 224 
  

14. Hrdličková Tereza 2005 PKLit 01:27.30 12/4 221 
  

15. Šlehoberová Klára 2005 SKŽat 01:27.80 7/4 217 
  

16. Srbecká Martina 2005 PORum 01:29.80 10/5 203 
  

17. Povová Agáta 2005 SKŽat 01:30.20 8/2 201 
  

18. Vencálková Barbora 2005 SlLi 01:30.60 9/5 198 
  

19. Dieneltová Tereza 2005 PKLit 01:31.30 10/2 193 
  

20. Nefe Zuzana 2005 ZéHK 01:31.40 8/1 193 
  

21. Grzadzielová Marianne 2005 KLSTe 01:31.90 11/6 190 
  

22. Taušová Silvie 2005 PKČL 01:32.30 5/5 187 
  

23. Chomová Barbora 2005 PKČL 01:34.20 4/5 176 
  

24. Ševčíková Eliška 2005 SnKV 01:36.50 5/1 164 
  

25. Němcová Eliška 2005 PKLtv 01:42.70 4/3 136 
  

26. Doubková Jana 2005 PKLtv 01:48.50 2/1 115 
  

27. Poživilová Kateřina 2005 LoČL 02:00.90 2/2 83 
  

 

15. 100 VZ žačky - 2006 
Čas uzavření výsledků 27.2. 2016 16:44 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Zimová Sabina 2006 ZéHK 01:24.10 11/3 247 
  

2. - 3. Budínská Darina 2006 ÚAPS 01:26.40 9/2 228 
  

2. - 3. Vacková Veronika 2006 PKČL 01:26.40 11/1 228 
  

4. Součková Anežka 2006 PKLit 01:27.30 7/3 221 
  

5. Chalupová Veronika 2006 SlCho 01:29.50 11/5 205 
  

6. Nebeská Lucie 2006 SŠKru 01:30.40 5/3 199 
  

7. Gacek Natálie 2006 DuP 01:31.00 11/4 195 
  

8. Křečková Vanda 2006 PKLit 01:31.01 6/5 195 
  

9. Heřmánková Veronika 2006 PKČL 01:31.30 9/1 193 
  

10. Tancmanová Eliška 2006 AšMB 01:32.90 8/4 184 
  

11. Hanáčková Karolína 2006 SlCho 01:34.00 9/4 177 
  

12. Polanská Marie 2006 USK 01:34.50 6/1 174 
  

13. Málková Markéta 2006 PKLit 01:34.80 7/2 173 
  

14. Kadlecová Rozálie 2006 ZéHK 01:35.20 5/6 171 
  

15. Rousová Sabina 2006 PKLtv 01:35.70 5/4 168 
  

16. Sedláková Veronika 2006 SnKV 01:37.50 1/3 159 
  

17. Kapounová Lucie 2006 SnKV 01:38.20 2/3 155 
  

18. Mindlová Veronika 2006 SlLi 01:39.70 7/5 149 
  

19. Yavtushenko Yevheniya 2006 ZéHK 01:40.40 4/4 145 
  

20. Šedivá Veronika 2006 PŠLou 01:41.10 1/4 142 
  

21. Nezbedová Adéla 2006 SlCho 01:41.20 6/2 142 
  

22. Owczarzy Barbora 2006 SnKV 01:42.80 3/5 135 
  

23. Jaklová Tereza 2006 SlCho 01:45.60 6/6 125 
  

24. Sodomková Klára 2006 USK 01:45.80 4/1 124 
  

25. Zlatníková Eliška 2006 LoČL 01:48.20 4/6 116 
  

26. Peružková Nela 2006 ZéHK 01:48.50 3/1 115 
  

27. Kotasová Andrea 2006 SnKV 01:50.10 1/2 110 
  

28. Wachtelová Kateřina 2006 PKLtv 01:51.90 2/5 105 
  

29. Machová Tereza 2006 ZéHK 01:52.10 3/3 104 
  

30. Prokešová Broňa 2006 PKMo 01:55.10 4/2 97 
  



 

15. 100 VZ žačky - 2007... 
Čas uzavření výsledků 27.2. 2016 16:44 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Paurová Pavlína 2007 AšMB 01:34.30 7/1 176 
  

2. Jägerová Sophie 2007 ZéHK 01:35.10 7/6 171 
  

3. Molnárová Nikola 2007 SnKV 01:40.60 3/4 145 
  

4. Krstičová Alexandra 2007 SlCho 01:41.20 6/3 142 
  

5. Kašková Kamila 2007 SlCho 01:41.60 2/4 140 
  

6. Doksanská Anežka 2007 SlCho 01:41.90 3/2 139 
  

7. Kadlecová Viktorie 2007 SnKV 01:46.90 3/6 120 
  

 



 

16. 50 Z žáci - 2004 
Čas uzavření výsledků 27.2. 2016 17:00 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Mader Samuel 2004 ZéHK 34.20 12/3 334 
  

2. Moc Albert 2004 SlLi 35.20 12/2 306 
  

3. Beca Jakub 2004 ÚAPS 36.94 12/4 265 
  

4. Kaška Karel 2004 SlCho 37.90 12/1 245 
  

5. Gan Valerij 2004 USK 39.00 10/2 225 
  

6. Sabo Jiří 2004 LoBe 39.20 11/1 222 
  

7. Kudláček Jonáš 2004 PORum 41.00 10/5 194 
  

8. Cihlář Radim 2004 PORum 41.30 8/3 190 
  

9. Neumann Adam 2004 KSPPa 41.50 7/1 187 
  

10. Bušek Ondřej 2004 SlCho 41.90 11/3 182 
  

11. Kozel Daniel 2004 SKŽat 42.40 9/6 175 
  

12. Luštický Josef 2004 ZéHK 43.00 7/4 168 
  

13. Neumann David 2004 KSPPa 43.40 7/5 163 
  

14. Ernst Wolfgang 2004 KLSTe 43.70 11/5 160 
  

15. Konrád Filip 2004 PKČL 44.20 7/6 155 
  

16. Kaftan David 2004 PKMo 44.60 9/3 151 
  

17. Dolejš Marek 2004 VoSP 45.60 4/3 141 
  

18. Brettschneider Adam 2004 PKLtv 45.90 5/4 138 
  

19. Lála Josef 2004 PŠLou 47.90 8/1 122 
  

20. Neužil Michal 2004 SŠKru 51.45 1/5 98 
  

21. Nemetz Petr 2004 PKMo 51.50 4/1 98 
  

22. Dvořák Jáchym 2004 SŠKru 53.60 8/2 87 
  

23. Bouček Jan 2004 SnKV 53.70 4/5 86 
  

24. Vránek Jan 2004 PŠLou 54.00 2/1 85 
  

25. Kabanov Viktor 2004 PKČL 54.30 2/6 83 
  

 

16. 50 Z žáci - 2005 
Čas uzavření výsledků 27.2. 2016 17:00 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Kroulík Jakub 2005 SKŽat 38.90 10/3 227 
  

2. Moravec Tomáš 2005 SlCho 39.00 10/4 225 
  

3. Čihula Samuel 2005 SlLi 39.10 12/5 224 
  

4. Bednář Michal 2005 AšMB 39.90 11/2 210 
  

5. Valenta Jan 2005 SlCho 40.80 12/6 197 
  

6. - 7. Kačerovský Vojtěch 2005 USK 41.60 9/4 186 
  

6. - 7. Šebl Radim 2005 PKLit 41.60 10/6 186 
  

8. Novotný Lukáš 2005 PKMo 42.40 11/4 175 
  

9. Kecek Matyáš 2005 PKČL 44.40 9/1 153 
  

10. Tikovský Denis 2005 USK 44.80 10/1 149 
  

11. Fencl Adam 2005 SlCho 45.70 9/5 140 
  

12. Bristrovič Vojtěch 2005 SlCho 47.00 8/6 129 
  

13. Novotný Tomáš 2005 PKMo 47.20 6/4 127 
  

14. Jor Jaroslav 2005 PKČL 47.40 7/3 125 
  

15. Jupa Jan 2005 PKLtv 47.80 6/3 122 
  

16. Šíma Matěj 2005 DuP 49.00 6/5 114 
  

17. Fabián Alex 2005 KLSTe 50.20 11/6 106 
  



18. Hubáček Daniel 2005 SŠKru 01:07.40 5/6 44 
  

 

16. 50 Z žáci - 2006 
Čas uzavření výsledků 27.2. 2016 17:00 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Zloský Adam 2006 ČACR 43.80 9/2 159 
  

2. Mittner Jakub 2006 AšMB 44.90 7/2 148 
  

3. - 5. Synáček Vojtěch 2006 ZéHK 46.00 3/1 137 
  

3. - 5. Werschall Michal 2006 SlCho 46.00 8/4 137 
  

3. - 5. Daniel Starý 2006 MPKÚ 46.00 8/5 137 
  

6. Suk Vojtěch 2006 SnKV 47.30 5/3 126 
  

7. Zouhar Krištof 2006 AšMB 48.20 5/1 119 
  

8. - 9. Brázda Marek 2006 PKMo 49.30 2/3 112 
  

8. - 9. Michal Petráček 2006 MPKÚ 49.30 3/6 112 
  

10. Kroupa Dominik 2006 SnKV 50.00 3/3 107 
  

11. Chramosta Lukáš 2006 USK 50.50 2/2 104 
  

12. Koželský Vojtěch 2006 VoSP 50.60 3/5 103 
  

13. Šanda František 2006 SŠKru 55.60 1/3 78 
  

14. Barták Lukáš 2006 PKMo 56.70 5/2 73 
  

15. Bauer David 2006 SlCho 57.10 2/5 72 
  

16. Roubíček Filip 2006 SŠKru 01:02.40 1/4 55 
  

17. Buriánek Jan 2006 SŠKru 01:09.10 2/4 41 
  

 

16. 50 Z žáci - 2007... 
Čas uzavření výsledků 27.2. 2016 17:00 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Soldát Matěj 2007 DuP 46.20 6/6 136 
  

2. Rut Vojtěch 2007 SlCho 47.00 4/2 129 
  

3. Rusek Kryštov 2007 KLSTe 48.30 5/5 119 
  

4. Jedinák Jiří 2007 PKLtv 48.40 4/6 118 
  

5. Málek Jakub 2007 KLSTe 48.90 6/2 114 
  

6. Ondřejka Prokop 2007 LoBe 50.30 4/4 105 
  

7. Sobotka Miroslav 2007 KLSTe 52.40 3/4 93 
  

8. Jurčík Josef 2007 SlLi 54.30 3/2 83 
  

9. Proška Martin 2007 USK 01:02.10 6/1 56 
  

10. Mamuti Maron 2008 KLSTe 01:09.50 1/2 40 
  

 

17. 50 Z žačky - 2004 
Čas uzavření výsledků 27.2. 2016 17:15 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Bešíková Lenka 2004 SKŽat 32.70 11/3 578 II. VT 
 

2. Javorková Kamila 2004 PKLtv 34.90 11/5 475 III. VT 
 

3. Bláhová Veronika 2004 PKČL 35.70 11/2 444 III. VT 
 

4. Kutzlerová Aneta 2004 PKLit 36.70 11/1 409 
  

5. Fišerová Natálie 2004 ÚAPS 38.90 11/6 343 
  

6. Elefantová Klára 2004 DuP 39.00 10/2 341 
  

7. Hrdličková Anna 2004 LoČL 39.30 10/4 333 
  

8. Nešporová Valerie 2004 ZéHK 40.20 10/5 311 
  

9. Prošková Agáta 2004 USK 40.40 8/3 307 
  



10. Halvátová Simona 2004 SKŽat 41.10 9/1 291 
  

11. Wohlová Adéla 2004 PKLtv 42.00 9/6 273 
  

12. Opatřilová Anna 2004 ÚAPS 42.10 10/6 271 
  

13. Kšonžeková Martina 2004 PKLtv 42.10 10/1 271 
  

14. - 15. Schönbauerová Sára 2004 KLSTe 43.50 7/2 246 
  

14. - 15. Zelenková Veronika 2004 SlCho 43.50 9/2 246 
  

16. Svobodová Eva 2004 AšMB 43.90 8/4 239 
  

17. Hrdličková Adéla 2004 ÚAPS 44.30 9/3 232 
  

18. Zouharová Simona 2004 AšMB 45.30 7/5 217 
  

19. Galková Kateřina 2004 PKMo 47.40 5/2 190 
  

20. Černá Kateřina 2004 ZéHK 48.10 1/1 182 
  

21. Jiráková Karolína 2004 KSPPa 49.20 4/6 170 
  

22. Hasalová Adéla 2004 KLSTe 50.80 8/1 154 
  

 

17. 50 Z žačky - 2005 
Čas uzavření výsledků 27.2. 2016 17:15 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Tužilová Natálie 2005 AšMB 33.70 11/4 528 III. VT 
 

2. Fišerová Markéta 2005 ÚAPS 39.90 10/3 318 
  

3. Kmochová Natálie 2005 USK 41.50 9/5 283 
  

4. Podzimková Tina 2005 AšMB 42.00 9/4 273 
  

5. Hrbková Julie 2005 SlCho 42.90 8/2 256 
  

6. Wahdan Hana 2005 DuP 43.70 7/1 242 
  

7. Kosková Kateřina 2005 SlCho 44.40 7/4 231 
  

8. Homolková Diana 2005 AšMB 44.50 5/3 229 
  

9. Rálišová Veronika 2005 ZéHK 45.70 5/6 212 
  

10. Povová Agáta 2005 SKŽat 45.90 5/5 209 
  

11. Formánková Anna 2005 SŠKru 46.50 8/6 201 
  

12. Srbecká Martina 2005 PORum 47.00 4/5 195 
  

13. Grzadzielová Marianne 2005 KLSTe 47.20 7/3 192 
  

14. Šlehoberová Klára 2005 SKŽat 48.20 6/2 181 
  

15. Sajlerová Klára 2005 SlCho 48.40 6/4 178 
  

16. Caháková Antonie 2005 SŠKru 50.70 4/4 155 
  

17. Taušová Silvie 2005 PKČL 50.80 3/2 154 
  

18. Němcová Eliška 2005 PKLtv 53.90 3/4 129 
  

19. Poživilová Kateřina 2005 LoČL 59.40 1/2 96 
  

20. Nefe Zuzana 2005 ZéHK --- 2/5 0 
  

 

17. 50 Z žačky - 2006 
Čas uzavření výsledků 27.2. 2016 17:15 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Zimová Sabina 2006 ZéHK 43.80 8/5 241 
  

2. Dvořáková Kristýna 2006 SKŽat 45.00 3/3 222 
  

3. Rousová Sabina 2006 PKLtv 45.50 7/6 215 
  

4. Bergmanová Eliška 2006 PKLtv 45.90 5/1 209 
  

5. Yavtushenko Yevheniya 2006 ZéHK 48.40 6/5 178 
  

6. Vacková Veronika 2006 PKČL 48.50 6/1 177 
  

7. Prokešová Broňa 2006 PKMo 48.90 6/3 173 
  

8. Jaklová Tereza 2006 SlCho 48.90 6/6 173 
  

9. Kapounová Lucie 2006 SnKV 49.90 4/3 163 
  



10. Owczarzy Barbora 2006 SnKV 50.00 2/3 162 
  

11. Wachtelová Kateřina 2006 PKLtv 50.50 2/1 157 
  

12. Sedláková Veronika 2006 SnKV 50.50 2/6 157 
  

13. Tancmanová Eliška 2006 AšMB 50.80 5/4 154 
  

14. Křečková Vanda 2006 PKLit 51.50 2/4 148 
  

15. Kadlecová Rozálie 2006 ZéHK 52.00 1/3 144 
  

16. Machová Tereza 2006 ZéHK 53.10 3/1 135 
  

17. Šedivá Veronika 2006 PŠLou 55.70 1/5 117 
  

18. - 19. Jírová Adéla 2006 KLSTe 58.00 2/2 104 
  

18. - 19. Sodomková Klára 2006 USK 58.00 4/2 104 
  

20. Kotasová Andrea 2006 SnKV 58.40 1/6 101 
  

21. Kypová Eliška 2006 KLSTe 58.70 1/4 100 
  

 

17. 50 Z žačky - 2007... 
Čas uzavření výsledků 27.2. 2016 17:15 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Kašková Kamila 2007 SlCho 50.30 3/5 159 
  

2. Kadlecová Viktorie 2007 SnKV 52.50 3/6 140 
  

3. Krstičová Alexandra 2007 SlCho 53.80 4/1 130 
  

 

18. 100 PZ žácii - 2004 
Čas uzavření výsledků 27.2. 2016 17:45 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Havlena Maxim 2004 ZéHK 01:15.00 11/3 359 
  

2. Moc Albert 2004 SlLi 01:16.10 11/5 344 
  

3. Mader Samuel 2004 ZéHK 01:18.00 11/2 319 
  

4. Drahorád Pavel 2004 ZéHK 01:18.30 11/4 316 
  

5. Beca Jakub 2004 ÚAPS 01:19.80 11/1 298 
  

6. Fišer Václav 2004 ÚAPS 01:20.40 10/4 292 
  

7. Eleftheriadis Angelos 2004 SnKV 01:22.00 9/4 275 
  

8. Chalupník Jiří 2004 ZéHK 01:22.80 10/3 267 
  

9. Kaška Karel 2004 SlCho 01:23.40 10/2 261 
  

10. Brousil Lukáš 2004 LoBe 01:25.20 9/1 245 
  

11. Pihrt Petr 2004 ÚAPS 01:26.30 10/5 236 
  

12. Gan Valerij 2004 USK 01:26.70 9/6 232 
  

13. Renzhin Georgy 2004 KLSTe 01:27.80 9/2 224 
  

14. Sabo Jiří 2004 LoBe 01:29.00 8/3 215 
  

15. Luštický Josef 2004 ZéHK 01:30.70 7/2 203 
  

16. Jelínek Adam 2004 DuP 01:33.40 5/3 186 
  

17. Bušek Ondřej 2004 SlCho 01:34.50 8/2 180 
  

18. Fojtíček Eda 2004 SlLi 01:34.70 6/2 178 
  

19. Khatmullin David 2004 SnKV 01:36.40 2/1 169 
  

20. Neumann Adam 2004 KSPPa 01:37.70 6/5 162 
  

21. - 22. Brettschneider Adam 2004 PKLtv 01:39.50 3/3 154 
  

21. - 22. Neumann David 2004 KSPPa 01:39.50 5/1 154 
  

23. Kozel Daniel 2004 SKŽat 01:41.00 2/3 147 
  

24. Lála Josef 2004 PŠLou 01:45.40 4/2 129 
  

25. Dvořák Jáchym 2004 SŠKru 02:02.90 2/2 82 
    

 Vaculík Jan 2004 PKLit diskval.   - chybná obrátka ze znaku na prsa 
 

Konrád Filip 2004 PKČL diskval.   - chybná obrátka při kraulu prsové nohy 
 



 

18. 100 PZ žácii - 2005 
Čas uzavření výsledků 27.2. 2016 17:45 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Palata Štěpán 2005 LoBe 01:18.00 11/6 319 
  

2. - 3. Bednář Michal 2005 AšMB 01:27.60 9/3 225 
  

2. - 3. Moravec Tomáš 2005 SlCho 01:27.60 10/1 225 
  

4. Kroulík Jakub 2005 SKŽat 01:29.70 10/6 210 
  

5. Valenta Jan 2005 SlCho 01:33.70 8/5 184 
  

6. Hřebík Matyáš 2005 PKČL 01:34.40 8/6 180 
  

7. Vaněk Adam 2005 SlCho 01:35.90 9/5 172 
  

8. Čihula Samuel 2005 SlLi 01:36.00 8/4 171 
  

9. Pulchart Denis 2005 PKLit 01:36.90 6/1 167 
  

10. Kraus Michael 2005 DuP 01:40.20 5/6 151 
  

11. Samuel Blažek 2005 PKLtv 01:40.30 4/5 150 
  

12. Ondřejka Kryštof 2005 LoBe 01:42.80 7/6 139 
  

13. Novotný Tomáš 2005 PKMo 01:43.20 6/3 138 
  

14. Karas Lukáš 2005 PKMo 01:43.90 6/6 135 
  

15. Tikovský Denis 2005 USK 01:47.60 3/2 122 
  

16. Bristrovič Vojtěch 2005 SlCho 01:48.90 2/6 117 
  

17. Jupa Jan 2005 PKLtv 01:53.10 3/6 105 
    

 Šebl Radim 2005 PKLit diskval.   - špatný dohmat při obrátce 
 

Kecek Matyáš 2005 PKČL diskval.   - nesouměrný pohyb paží 
 

Provazník Michal 2005 SKŽat diskval.   - prsový kop při motýlku 
 

 

18. 100 PZ žácii - 2006 
Čas uzavření výsledků 27.2. 2016 17:45 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Kováč Ondřej 2006 PKSpR 01:34.30 8/1 181 
  

2. Řezníček Václav 2006 ZéHK 01:36.80 7/3 167 
  

3. Mittner Jakub 2006 AšMB 01:38.10 7/5 160 
  

4. Synáček Vojtěch 2006 ZéHK 01:40.20 6/4 151 
  

5. Brázda Marek 2006 PKMo 01:40.80 3/5 148 
  

6. Werschall Michal 2006 SlCho 01:43.80 3/1 135 
  

7. Lím Jan 2006 SKŽat 01:45.20 2/5 130 
  

8. Hromas Václav 2006 ÚAPS 01:47.60 2/4 122 
  

9. Pavuk Jiří 2006 SlCho 01:51.50 1/2 109 
    

 Turek Jakub 2006 AšMB diskval.   - porušení plav.stylu při motýlu prsové nohy. 
 

Juhás Radek 2006 AšMB diskval.   - Předčasný start 
 

 

18. 100 PZ žácii - 2007... 
Čas uzavření výsledků 27.2. 2016 17:45 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Jurčík Jan 2007 SlLi 01:40.00 5/5 152 
  

2. Švásta Michal 2007 AšMB 01:40.80 4/3 148 
  

3. Adamec Petr 2007 PKLtv 01:43.60 5/4 136 
  

4. Verner David 2007 AšMB 01:45.20 5/2 130 
  

5. Havlena Dominik 2007 ZéHK 01:51.50 1/3 109 
  



 

19. 100 PZ žačky - 2004 
Čas uzavření výsledků 27.2. 2016 18:18 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Javorková Kamila 2004 PKLtv 01:15.70 15/4 503 III. VT 
 

2. Bešíková Lenka 2004 SKŽat 01:16.50 15/2 487 III. VT 
 

3. Harmašová Nicole 2004 SnKV 01:17.60 15/5 467 III. VT 
 

4. Juštíková Karolína 2004 SnKV 01:18.20 12/2 456 III. VT 
 

5. Bretová Dominika 2004 ZéHK 01:19.80 15/1 429 III. VT 
 

6. Nováková Alžběta 2004 AšMB 01:20.10 15/6 425 III. VT 
 

7. Bláhová Veronika 2004 PKČL 01:20.40 14/3 420 
  

8. Fišerová Natálie 2004 ÚAPS 01:20.90 14/4 412 
  

9. Hrdličková Anna 2004 LoČL 01:23.80 13/2 371 
  

10. Kutzlerová Aneta 2004 PKLit 01:24.90 13/1 357 
  

11. Trejbalová Josefína 2004 ÚAPS 01:25.00 13/4 355 
  

12. Prošková Agáta 2004 USK 01:26.20 13/6 341 
  

13. Neumanová Adéla 2004 ÚAPS 01:26.60 14/6 336 
  

14. Láníčková Barbora 2004 ÚAPS 01:27.00 14/1 331 
  

15. Běhounková Anna 2004 USK 01:27.90 14/5 321 
  

16. - 17. Meruňková Viktorie 2004 SnKV 01:28.20 11/3 318 
  

16. - 17. Nešporová Valerie 2004 ZéHK 01:28.20 12/4 318 
  

18. Rytychová Anna 2004 KLSTe 01:28.80 13/5 312 
  

19. Šantinová Barbora 2004 PKLit 01:29.40 12/3 305 
  

20. Hrdličková Adéla 2004 ÚAPS 01:29.50 13/3 304 
  

21. Klímová Sophia 2004 LoBe 01:30.80 12/5 291 
  

22. Elefantová Klára 2004 DuP 01:31.10 8/3 289 
  

23. Kotlánová Karolína 2004 SnKV 01:31.20 7/6 288 
  

24. Vávrová Markéta 2004 SlCho 01:31.50 11/4 285 
  

25. Pospíšilová Kateřina 2004 PKMo 01:31.70 11/5 283 
  

26. Cibluková Petra 2004 ÚAPS 01:31.90 9/2 281 
  

27. Zelenková Veronika 2004 SlCho 01:32.80 11/2 273 
  

28. Halvátová Simona 2004 SKŽat 01:33.40 10/5 268 
  

29. Wohlová Adéla 2004 PKLtv 01:34.10 10/1 262 
  

30. Opatřilová Anna 2004 ÚAPS 01:35.40 10/3 251 
  

31. - 32. Pitrmanová Kateřina 2004 ZéHK 01:36.80 8/5 241 
  

31. - 32. Kšonžeková Martina 2004 PKLtv 01:36.80 9/6 241 
  

33. Michalíková Kateřina 2004 LoČL 01:42.00 6/1 206 
  

34. Černá Kateřina 2004 ZéHK 01:42.00 6/3 206 
  

35. Galková Kateřina 2004 PKMo 01:43.30 6/2 198 
  

 

19. 100 PZ žačky - 2005 
Čas uzavření výsledků 27.2. 2016 18:18 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Tužilová Natálie 2005 AšMB 01:12.10 15/3 582 II. VT 
 

2. Fišerová Markéta 2005 ÚAPS 01:25.30 14/2 352 
  

3. Kmochová Natálie 2005 USK 01:29.40 12/6 305 
  

4. Svobodová Zuzana 2005 SlCho 01:29.50 12/1 304 
  

5. Paurová Dominika 2005 AšMB 01:29.90 9/5 300 
  

6. Van Wassem Nadia 2005 PKČL 01:31.00 10/4 290 
  

7. Hrbková Julie 2005 SlCho 01:32.30 11/1 277 
  



8. - 9. Rálišová Veronika 2005 ZéHK 01:32.90 10/2 272 
  

8. - 9. Podzimková Tina 2005 AšMB 01:32.90 11/6 272 
  

10. Hrdličková Tereza 2005 PKLit 01:34.00 9/4 263 
  

11. Formánková Anna 2005 SŠKru 01:37.00 9/3 239 
  

12. Bláhová Tereza 2005 TJKt 01:37.40 8/1 236 
  

13. Wahdan Hana 2005 DuP 01:37.50 8/6 235 
  

14. Sajlerová Klára 2005 SlCho 01:39.10 7/2 224 
  

15. Vavríková Simona 2005 SKŽat 01:40.10 7/5 218 
  

16. Kosková Kateřina 2005 SlCho 01:40.50 7/1 215 
  

17. Vencálková Barbora 2005 SlLi 01:42.30 6/6 204 
  

18. - 19. Ševčíková Eliška 2005 SnKV 01:42.50 3/2 203 
  

18. - 19. Nefe Zuzana 2005 ZéHK 01:42.50 4/6 203 
  

20. Caháková Antonie 2005 SŠKru 01:43.20 7/4 198 
  

21. Doubková Jana 2005 PKLtv 01:44.80 2/1 190 
  

22. Němcová Eliška 2005 PKLtv 01:45.60 2/5 185 
  

23. Taušová Silvie 2005 PKČL 01:49.30 1/3 167 
  

24. Chomová Barbora 2005 PKČL 01:56.80 3/5 137 
  

25. Žatecká Kateřina 2005 SlCho 02:01.10 3/1 123 
    

 Povová Agáta 2005 SKŽat diskval.   - Chybná obrátka znak-prsa 
 

Dieneltová Tereza 2005 PKLit diskval.   - záměna plav.stylů motýlek-znak 
 

 

19. 100 PZ žačky - 2006 
Čas uzavření výsledků 27.2. 2016 18:18 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Budínská Darina 2006 ÚAPS 01:33.20 10/6 269 
  

2. Zimová Sabina 2006 ZéHK 01:34.30 9/1 260 
  

3. Vacková Veronika 2006 PKČL 01:36.50 6/5 243 
  

4. Chalupová Veronika 2006 SlCho 01:37.30 8/4 237 
  

5. Rábová Johana 2006 SKŽat 01:38.90 5/3 226 
  

6. Bergmanová Eliška 2006 PKLtv 01:39.10 6/4 224 
  

7. Nebeská Lucie 2006 SŠKru 01:42.60 5/1 202 
  

8. Rousová Sabina 2006 PKLtv 01:43.60 5/5 196 
  

9. Yavtushenko Yevheniya 2006 ZéHK 01:45.70 5/4 185 
  

10. Gacek Natálie 2006 DuP 01:46.70 8/2 180 
  

11. - 12. Sedláková Veronika 2006 SnKV 01:47.50 1/4 176 
  

11. - 12. Zlatníková Eliška 2006 LoČL 01:47.50 3/6 176 
  

13. Heřmánková Veronika 2006 PKČL 01:48.30 4/5 172 
  

14. Mindlová Veronika 2006 SlLi 01:48.70 5/2 170 
  

15. Nezbedová Adéla 2006 SlCho 01:49.40 4/4 167 
  

16. Peružková Nela 2006 ZéHK 01:49.50 3/4 166 
  

17. Kadlecová Rozálie 2006 ZéHK 01:49.70 4/1 165 
  

18. Dvořáková Kristýna 2006 SKŽat 01:50.10 2/2 163 
  

19. Polanská Marie 2006 USK 01:51.30 4/2 158 
  

20. Kapounová Lucie 2006 SnKV 01:53.10 2/4 151 
  

21. Hanáčková Karolína 2006 SlCho 01:58.10 2/6 132 
  

22. Machová Tereza 2006 ZéHK 01:58.70 1/2 130 
    

 Jaklová Tereza 2006 SlCho diskval.   - chybná obrátka znak-prsa 
 

 

19. 100 PZ žačky - 2007... 
Čas uzavření výsledků 27.2. 2016 18:18 



Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Chmelařová Michaela 2007 PKLtv 01:51.50 3/3 157 
  

2. Paurová Pavlína 2007 AšMB 01:52.10 2/3 155 
  

3. Stibrová Štěpánka 2007 LoČL 02:08.00 1/5 104 
  

 

Pořadí oddílů dle umístění  
Oddíl 1. 2. 3. 4. 5. 6. Body 

1, SC Zéva Hradec Králové 18 14 11 9 5 7 316 

2, Autoškoda Mladá Boleslav 14 13 8 6 6 8 260 

3, TJ Slávie Chomutov 2 6 11 12 15 7 169 

4, ÚAPS 6 4 5 5 9 3 128 

5, Plavecký klub Litvínov 7 5 3 4 1 3 115 

6, SKJazmani Žatec 4 6 4 4 5 3 109 

7, Slovan Karlovy Vary 1 4 6 4 2 4 76 

8, Slavia Liberec 4 4 4 - 1 1 75 

9, Plavecký klub Česká Lípa - 8 2 3 - 5 70 

10, TJ Lokomotiva Beroun 7 1 - 1 - 4 69 

11, Univerzitní sportovní klub Praha 2 1 3 5 3 4 59 

12, Plavecký klub Litoměřice 1 - 4 2 5 4 44 

13, Plavecký klub Stráž pod Ralskem 3 2 - - - - 36 

14, TJ Dukla Praha 1 1 2 1 - 6 31 

15, Český atletický club Roudnice nad Labem 2 - 2 1 - 1 28 

16, Městský plavecký klub Ústí nad Labem 1 - 1 3 1 2 25 

17, Klub KL sport Teplice - - 2 1 4 1 20 

18, Sportovní škola Krupka - 1 1 1 1 1 16 

19, Lokomotiva Česká Lípa - 1 1 1 1 1 16 

20, Plavecký klub Most - - 1 2 1 2 14 

21, Vodní stavby Praha - - 1 - 1 - 6 

22, Plavecký oddíl Rumburk - - - - 1 - 2 

23, Klub sportovního plavání Pardubice - - - - 1 - 2 

24, Plavecká škola Prosen Louny - - - - - - 0 

25, TJ Klatovy - - - - - - 0 

 


